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نفعی در مذاکرات مستقیم
 با آمریکا ندیدیم

وزیر امور خارجه: 

صفحه  ۶

70 درصد مدیران دولت، 
همان مدیران قبلی اند

هاشمی، فعال سیاسی : 

اگر فحش به آمریکا مسائل 
را حل می کند، اجرا کنند

پزشکیان، نماینده مجلس  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

چشم امید ۷۰ زندانی 
جرایم غیرعمد استان
به دستان خیّران

۷۰ زندانی جرایم غیرعمد خراسان جنوبی برای بازگشت به 
آغوش خانواده به کمک های خیّران نیاز دارند. معاون سیاسی 
استاندار در جلسه هماهنگی و برنامه ریزی جشن گلریزان 
گفت: جشن گلریزان امسال برای زندانیان جرایم غیر عمد 
۱۵ ماه رمضان همزمان با ولادت امام حسن مجتبی )ع( و 
۲۸ فروردین ماه برگزار خواهد شد .... مشروح در صفحه ۲

سرمقاله

رسالت های بر زمین مانده

همیشه گفته ام و خیلی وقت ها هم نوشته ام که در کنار همه تلاش ها، دلسوزی ها، 
دغدغه ها، فعالیت ها و غصه خوردن هایمان برای توسعه استان، برای آبادانی شهر و 
برای یک قدم به پیش رفتن در مسیر آسایش و آرامش در پهنه ای وسیع به نام »استان 
خراسان جنوبی«،  علاوه بر همه برنامه ها و اقدام ها، به یکسری نیرو محرکه های 
قوی برای پوشش دادن، حمایت کردن و فراگیر کردن همه این فعالیت ها نیاز داریم. 
اصلًا مگر نه این است که در مسیر توسعه، در مسیری که به ایجاد آرامش و آسایش 
بیشتر برای مردم استان ما ختم می شود، مبدأ و مقصد عموم برنامه ها، مجریان و 
ناظران و استفاده کنندگانش، خود مردم هستند؟ مگر نه این است که برای اجرای 
صحیح و مناسب این برنامه ها و فعالیت ها قبل از هر چیز باید مشارکت و حضور 
مردم در صحنه را داشته باشیم؟ و مگر نه این است که یکی از مهم ترین ابزارهایی 
 که می تواند ما را به این هدف مهم نزدیک کند، ابزار هنر است؟ تلاش کرده ام 
 در چنین روزهایی،  به جای زیاده گویی ها و زیاده نویسی های  ... ادامه در صفحه ۲

*   هرم پور

افزایش کرایه اتوبوس های درون شهری در بیرجند۳قیمت گوجه فرنگی و سیب زمینی در استان کاهش یافت 5افزایش تصادفات درون شهری در خراسان جنوبی 5

ثبت بالاترین سهم گازرسانی
روستایی به نام  خراسان جنوبی

پرونده گاز رسانی
 به روستاهای استان

بسته می شود
صفحه  2

جناب آقای مهندس ابوالفضل ایروانی 
انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را به عنوان
 سرپرست فرمانداری شهرستان نهبندان

 که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های 
خستگی ناپذیرتان در عرصه های خدمتی می باشد، تبریک عرض نموده  

توفیق روز افزون تان را در خدمت به مردم فهیم و قدرشناس نهبندان
 از درگاه قادر متعال خواستاریم.

 ابوالفضل چوبداری - محمد حسن نخعی

روش های مشارکت های مردمی بهزیستی خراسان جنوبی
کد دستوری:  2468#*724*

شماره کارت:  6367957079939448
IR600100004180034541947696  :شماره شبا

خوشا آنان که با عزت ز گیتی      بساط خویش برچیدند و رفتند

 به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پـدر عزیزمان مرحوم مغفور 

حاج حسن سمیعیان 
نهمین سالگرد درگذشت مـادر عزیز و مهربان مان 

مرحومه مغفوره

 آذر خدایی
 جلسه یادبودی روز سه شنبه  ۱40۱/۱/23 از ساعت ۱7 الی ۱۸ بر سر مزارشان

)روبروی غسالخانه( با حفظ شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد، حضور بزرگواران 
در جلسه موجب شادی روح شان و مزید امتنان بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: سمیعیان، خدایی، اکبری

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
0۹۱۵۵۶۱۸3۹۸- 0۵۶32237077- فروتن

به ما دلگرم باشید

جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

فرماندار شهرستان  درمیان
 که نشان دهنده عزم راسخ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران  - اسدالهی

جناب آقای مهندس ابوالفضل ایروانی
 فرماندارمحترم شهرستان نهبندان

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم 
تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش توسعه و عمران و آبادانی شهرستان 

نهبندان خواهد بود، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

 خانواده های : جهان زاده - ابراهیم هدایتی نسب

جناب آقای مهندس وحید داعی 
مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر جناب عالی

 موجبات انتصاب مجدد شما بزرگوار را به سمت
 مدیرکل راه و شهرسازی و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی

 استان خراسان جنوبی
  فراهم نموده است، دوام توفیقات روز افزون تان را از جهان دار جان آفرین مسئلت می نماییم.

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران-  اسدالهی

جناب آقای مهندس محمد رضا لکزایی 
سرپرست محترم فرمانداری شهرستان سربیشه 

با نهایت مسرت و شادمانی انتصاب شایسته جناب عالی را که موید تجربه، تعهد 
و تخصص شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را 

از درگاه ایزد متعال خواستاریم. 

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران  -  اسدالهی

جناب آقای دکتر مرتضی ذاکریان
 با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما را در مسئولیت جدید

 از قادر متعال خواستاریم.

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران  -  اسدالهی

“من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق”

بدینوسیله با نهایت ادب و احترام و در کمال تواضع مراتب قدردانی و 
 ارادت خود را از یکایک شما سروران معظم که در شرایط خاص فعلی ،

با قدوم پرمهرتان در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم پدر عزیزمان 

مرحوم حاج حسن سزاوار
 حضور یافتید، به خصوص مجتمع فرهنگی - مذهبی مسجد 
و هیئت محترم مرتضوی ، موسسه خیریه هیئت حسینی و 

هیئت محترم حسینی و همه بزرگوارانی که با تماس تلفنی ، ارسال پیامک ، چاپ بنر و یا در فضای 
مجازی تسکینی بر دل بی قرارمان بودید ، ابراز نموده و به دلیل عدم امکان تشکر حضوری 

از یکایک شما عزیزان عذرخواهی می نماییم.
ان شاء ا... توفیق حاصل شود تا در شادی ها ، زحمات یکایک شما بزرگواران را جبران نماییم.
ضمنا مراسم چهلمین روز در گذشت آن مرحوم امروز دوشنبه ۱40۱/0۱/22 از ساعت

 ۱۶/30 الی ۱7/30 در محل مسجد مرتضوی )واقع در خیابان مفتح ۱2( برگزار می شود.

خانواده های: سزاوار و تفکر

جناب آقای مرتضی ذاکریان
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در عرصه های مدیریتی 

استان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده ، سربلندی و موفقیت روز افزون تان
 را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم. 

عربی

به یک نفر طراح فرش مسلط به طراحی با نرم افزار
 )حد امکان فتوشاپ( جهت همکاری غیر حضوری نیازمندیم.

09309148379

جناب آقای مهندس  ابوالفضل ایروانی     
با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان نهبندان
 صمیمانه تبریک عرض نموده، یقینا تجارب ارزنده شما بزرگوار نوید بخش 
نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود و زمینه ارائه خدمات گسترده به مردم فهیم و قدرشناس 

نهبندان را فراهم خواهد نمود. دوام عزت و سربلندی و سلامتی شما را از درگاه قادر متعال خواستاریم. 

هیئت مدیره و  مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی دامداران نهبندان
 کارخانه خوراک دام  دامداران نهبندان
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باخت نماینده خراسان جنوبی در زمین اختصاصی حریف

»زغال سنگ طبس« در اولین بازی از مرحله سوم دور برگشت سی وچهارمین لیگ برتر باشگاه های هندبال کشور در سالن اختصاصی 
تیم هندبال ذوب آهن اصفهان زمین گیر شد. تنها نماینده خراسان جنوبی در سی وچهارمین دوره لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور در 
سالن اختصاصی تیم هندبال ذوب آهن اصفهان با حضور تماشاگران این تیم به میدان رفت.

رسالت های بر زمین مانده

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( تلاش کرده ام در چنین 
روزهایی،  به جای زیاده گویی ها و زیاده نویسی های 
خسته کننده، همیشه یک سؤال مهم را از جامعه عزیز 
هم استانی، از همشهریان بزرگوار و به ویژه از مسئولین 
استان بپرسم و آن هم اینکه، چقدر از ابزار هنر، برای 
معرفی استان، ایجاد انسجام و مشارکت در مسیر توسعه 
و  طبیعی  های  ظرفیت  در  همگرایی  ایجاد  استان، 
انسانی استان و چقدر برای ایجاد و ارتقای مسیرهای 
توسعه محور استفاده کرده ایم؟ چقدر هنرمندان استان 
محصولاتی با نگاه یا هدف یا محور توسعه استان 
تولید کرده اند؟ و چقدر این مطالبه ی مهم از سوی 
مسئولین، مردم یا رسانه ها به جامعه هنری استان، القاء 
شده است؟  در خراسان جنوبی، آیا ما مسیرهای استفاده 
از این ابزار کارآمد را در راستای ملی و جهانی شدنمان 
تسهیل کرده ایم یا با ایجاد محدودیت های بی مورد، 
انگیزه ها را شکسته ایم و امیدها را به ناامیدی تبدیل 
کرده ایم؟ در این استان، آیا به هنرمند و مجموعه های 
هنرآفرین، همان نگاه ههای دُگم و محدود خودمان 
را تزریق و تحمیل کرده ایم یا به آنها پر و بال داده 
ایم تا در معیت مردم، در حلقه ای از پاکی و سلامت، 
محصولات فاخر بیافرینند و حرکت های توسعه محور 
را تسهیل کنند؟ در سرتاسر شهرهایمان، در همه ی 
این سالها، آیا برای فعالیت هایمان در عرصه ی توسعه 
استان، پیوست های فرهنگی و هنری تعریف کرده 
ایم یا مدام برای هنر و هنرمند، مانع تراشیده ایم، او را 
به واسطه ی علقه ها و سلایقش به باد هزاران انتقاد 
گرفته ایم یا به هراس و بیم، از اطراف هر اقدام توسعه 
محوری که نفعی برای مردم داشته است، پرهیز داده 
ایم؟ خراسان جنوبی، این استان نوپایِ محرومِ مظلومِ 
نجیب، این سراسر افتخار و سرتاپا احترام، این پهن 
دشت سراسر آزین شده به فخر و مِهر مردمان فرهنگ 
دوستش، بیش از این لیاقت چشیدن طعم استفاده از 
هنر برای معرفی خود به عرصه های ملی و جهانی را 
دارد. هنر، به ویژه هنر متعهدی که زمان شناس است و 
مردم شناس، حداقل در استان خراسان جنوبی، در این 
کارزار مهم، بیش از آنچه هست به مردم استان وامدار 
است. در هفته ی هنر انقلاب اسلامی که به نام سید 
شهیدان اهل قلم، شهید سیدمرتضی آوینی)ره( مزین 
شده، به این رسالت های بر  زمین مانده،  بیش از پیش 
بیندیشیم. بیرق کدام رسالت های دیگر ما سالهاست بر 

زمین مانده اند؟
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله 

به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

با گازرسانی به 232 روستای خراسان جنوبی در سال 1400

ثبت بالاترین سهم گاز رسانی 
روستایی به نام شرکت گاز استان

مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
میزان  بالاترین  ثبت  از  جنوبی 
سال  در  روستایی  گازرسانی 
برای  گفت:  و  داد  خبر   1400
بیشترین  متوالی  سال  دومین 
در  روستایی  گازرسانی  میزان 
بین شرکت های گاز استانی به 

نام شرکت گاز خراسان جنوبی ثبت شده است. سید محمود 
هاشمی در تشریح این خبر گفت: گسترش شبکه گاز، یکی از 
ارکان عدالت در خدمت رسانی به شمار می رود که این امر در 
توسعه روستاها و همچنین کاهش دغدغه های روستاییان در 
مناطق محروم نقش مهمی دارد. وی در ادامه افزود: در سال 
1400 علاوه بر ارائه خدمات با کیفیت به مشترکان و استمرار 
گازرسانی در سراسر استان، خوشبختانه با یاری پروردگار و 
تلاش بی وقفه کارکنان تعداد 232 روستا بالغ بر 3600 خانوار  
در استان خراسان جنوبی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفت. 
مدیرعامل شرکت گاز با اشاره به اینکه در حال حاضر 1633 
روستای استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارد، تصریح کرد: 
تا چند ماه آینده تمامی روستاهای دارای قابلیت گازرسانی در 
استان به شبکه گاز طبیعی متصل می شود و پرونده گازرسانی 

به روستاهای فاقد گاز در خراسان جنوبی بسته خواهد شد.

جابه جایی ۲۳۹۲  مسافر 
در  پایانه مرزی »ماهیرود« سربیشه

و  هزار  دو  جابه جایی  از  ماهیرود  پایانه مرزی  مدیر   - فارس 
 392 مسافر از این پایانه مرزی در طرح نوروزی 1401 خبرداد.
جمع  در  ماهیرود  مرزی  پایانه  مدیر  مزیدی«  »علی اکبر 
خبرنگاران، اظهار کرد: از ابتدای طرح نوروزی یعنی 2۵ اسفند 
ماه 1400 تا 1۵ فروردین  1401 بالغ بر دو هزار و 392 مسافر 
تردد داشته اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش 
تمامی  از  تشکر  ضمن  وی  می دهد.  نشان  را  درصدی   90
دستگاه های اجرایی مستقر در پایانه مرزی ماهیرود، ادامه داد: 
تنها معبر رسمی برای خدمات دهی به مسافران و رانندگان 
در ایام تعطیلات نوروز پایانه  مرزی ماهیرود بوده است. مدیر 
و  ارائه خدمات مطلوب  برای  داد:  ادامه  ماهیرود  پایانه مرزی 
تسریع در تردد در ایام نوروز 1401 به مسافران و رانندگان، تردد 
در روزهای تعطیل و غیرتعطیل مشابه ایام سال فعال بوده است.
مزیدی یادآور شد: بهسازی امکانات و تجهیزات خدمات دهی و 
رفاهی در این پایانه ، ساماندهی محوطه پایانه  مرزی از جمله 
برنامه های مستمر در ایام نوروز بود که در جهت ارائه خدمات 
بهینه در ایام نوروز 1401 نسبت به بازدید و کنترل فنی از تمامی 

تجهیزات و امکانات اقدام شد.

سرمقاله

۳۳ میلیارد تومان، ارزش پرونده های تخلف صنفی در خراسان جنوبی

تکمیل پروژه های آموزشی خراسان جنوبی نیازمند اعتبار ۲۶۰ میلیاردی

رئیس سازمان صمت استان در گفتگو با صدا و 
از  بازرسی  سیما گفت: پارسال 94 هزار و ۵۵2 
واحد های صنفی و اقتصادی استان انجام شده که 
منجر به تشکیل هزار و 649 پرونده به ارزش بیش 

از 33 میلیارد تومان شده است.

جرجانی افزود: بیشتر این پرونده ها در حوزه مواد 
پروتئینی و غذایی به ویژه در حوزه مرغ بوده و 
تخلف گران فروشی، عدم درج قیمت و خروج 

بدون مجوز مرغ به استان های دیگر بوده است.
هم  کالا  قاچاق  زمینه  در  گفت:  همچنین   وی 

به  انجام شد که منجر  بازرسی  8 هزار و 3۵4 
تشکیل ۷8 پرونده به ارزش بیش از 400 میلیون 
افزود:  استان  سازمان صمت  رئیس  شد.  تومان 
بیشتر پرونده های قاچاق در زمینه مواد آرایشی و 

بهداشتی و کالای دخانی بوده است.

مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: برای ایجاد و راه اندازی 
تومان  میلیارد   260 به  آموزشی  پروژه های 
چاوشان«  »محمود  است.  نیاز  اعتبار 
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
اظهار  فارس،  با  گفتگو  در  خراسان جنوبی 
کرد: سرانه دانش آموزی استان 6.6۷ مترمربع 

سرانه  وی  است.  دانش آموز  هر  ازای  به 
دانش آموزی کشور را ۵.22 مترمربع دانست و 
تصریح کرد: سرانه استان 1.۵ مترمربع بیشتر 
نوسازی،  مدیرکل  است.  کشوری  میانگین  از 
توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی، میزان 
عنوان  درصد   10 را  استان  تخریبی  مدارس 
کرد و یادآور شد: 38 درصد نیاز به مقاوم سازی 

با  دارد و ۵2 درصد مستحکم است. چاوشان 
بیان اینکه سال گذشته ۵0 پروژه توسط این 
سازمان به بهره برداری رسیده است، ادامه داد: 
بوده  درس  کلاس   148 شامل  پروژه ها  این 
 است. وی با بیان اینکه سال جاری 199 پروژه
شد:  متذکر  داریم،  اقدام  دست  در   496 با 
مترمربع  هزار   80 به  پروژه ها  این  متراژ 

می رسد و برای ایجاد و راه اندازی این پروژه ها 
است. نیاز  اعتبار  تومان  میلیارد   260 به 
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
برای  هزار  کرد:  خاطرنشان  خراسان جنوبی 
ایجاد  از سال 99  استان  و 96 کلاس درس 
سیستم گرمایشی آغاز شده که تا مهرماه سال 

جاری به پایان می رسد.

۷0 زندانی جرایم غیرعمد خراسان جنوبی برای 
بازگشت به آغوش خانواده به کمک های خیّران 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  دارند.  نیاز 
استاندار در جلسه هماهنگی و برنامه ریزی جشن 
زندانیان  امسال  گلریزان  گفت: جشن  گلریزان 
جرایم غیر عمد 1۵ ماه رمضان همزمان با ولادت 
امام حسن مجتبی )ع( و 28 فروردین ماه برگزار 
خواهد شد و برای هرچه بهتر برگزاری این جشن 
لازم است همه دستگاه اجرایی، بانک ها و اصناف 

و خیران تمهیدات لازم را بیندیشند.
طالبی، از خیران استان خواست امسال هم مانند 
سال های گذشته در این امر خداپسندانه شرکت 
کنند تا زندانیان جرایم غیر عمد به آغوش خانواده 
بازگردند. وی همچنین خواستار پوشش خبری 

و زنده این مراسم از صدا و سیمای استان شد.
زندانی   ۷0 گفت:  هم  استان  دیه  ستاد  رئیس 
جرایم غیر عمد با بدهی 1۷ میلیارد تومان در 

زندان های استان هستند.

زندانی  نفر  تعداد 2۷  این  از  افزود:  پور  حسین 
بدهی مالی، 40 نفر مهریه و 3 نفر بابت بدهی 
نفقه زندانی هستند و در برخی شهرستان ها از 

جمله نهبندان زندانی جرایم غیرعمد نداریم.
وی گفت: سال گذشته در زمینه آزادی زندانیان 
جرایم غیرعمد استان 2 میلیارد و ۷00 میلیون 

تومان کمک مالی جمع آوری شده است.
وی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب در ماه 
برای  را  خود  مالی  کمک  جاری  سال  رمضان 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد به 2 برابر افزایش 
دادند، افزود: این موضوع نشان از تایید و اهمیت 
این کار خیر از سوی ایشان است که باید برای 
تحقق این امر امسال همه ما اهتمام و تلاش 

ویژه ای داشته باشیم.
استان همچنین گفت: شماره  رئیس ستاد دیه 
دیه  نزد ستاد  حساب 603۷991899909398  
آزادی  به منظور  واریز کمک های خیران  برای 

زندانیان استان در نظر گرفته شده است.

چشم امید ۷۰ زندانی جرایم غیرعمد به دستان خیّران

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خدمات  انجام  جهت  را  خود  آمادگی 
حمایتی به نیازمندان واقعی با رویکرد 

توانمندسازی آنان اعلام می دارد. 
- کفاره  قبیل  از  نقدی  های  کمک  دریافت   * 

فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های غیرنقدی از قبیل 
پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک عقیقه 
به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تامین هزینه 
های درمان بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * 
کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات 

خیرین محترم به نیازمندان واقعی 
۵0 خانواده نیازمند شهری، ۱3۹0 خانواده نیازمند روستایی 

و ۱63 یتیم نیازمند در انتظار دستان پرمهرتان هستند 
شماره حساب: 

بانک ملی  0۱0۹83۱82300۹    شماره کارت: 6037۹۹۱8۹۹۵4۹۱60    
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4۵۱8#*8877*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( ۵ )صمدی 8( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(
 تلفن: 32367372-0۹۱۵۱63۱8۵۵-0۹۱۵4۹60278

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند
آگهی تحدید حدود اختصاصی  ثبت املاک 

یک قسمت از بخش 3 شهرستان  بیرجند 

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: 
ششدانگ یک قطعه باغ مشهور به باغ ولی پلاک 745 فرعی 
از 224- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه معصوم آباد 
مورد تقاضای فریبا وجیه و ملیکه وجیه در روز 1401/2/18 
ساعت 10 صبح  در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به 
موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور 
ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را 
به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1401/01/22

حسین براتی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

شناسه : 1300042

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵632237666 – 0۵63223333۱ - 0۹۱۵۵6۵8۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-۹۹7۵-۹۹2۱-۵3۱7

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-۹۹7۹-۵004-8۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

فروش موتور آریانا ۱2۵، مدل ۹۹ ،  پنج دنده استارتی، سند سفید، صفحه کیلومتر 
دیجیتال،  بیمه یک سال، رینگ شمشیری        0۹3684۱7802
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 جوابیه  اداره کل راهداری 

در پاسخ به پیام شهروندی در خصوص 
گاردیل جاده مزار کوه با توجه به اینکه 
ردیف اعتبارات ملی راه های روستایی 
و فرعی حذف گردیده و به صورت 
استانی بوده مقطع مورد نظر نیاز به 
تامین و ابلاغ مبلغ 19 میلیارد ریال 
اعتبارات جهت اجرای گاردریل دارد در 
صورت تامین اعتبار در شورای برنامه 
ریزی شهرستان این اداره کل آمادگی 

اجرا را دارد.

پاسخ مسئولان 

سرپرست فرمانداری نهبندان معرفی شد

سرپرست فرمانداری نهبندان با حضور استاندار خراسان جنوبی در شورای اداری این شهرستان معرفی شد. “ابوالفضل ایروانی” 
در این نشست به عنوان سرپرست فرمانداری نهبندان معرفی و از خدمات “مجید بیکی” فرماندار سابق قدردانی شد. استاندار 

خراسان جنوبی با حضور در شورای اداری نهبندان حکم سرپرست فرمانداری این شهرستان را اعطا کرد.
* بیرجند ما هیچ آینده ای نداره چون ما 
مردم متأسفانه به همدیگه رحم نمیکنن 
و همیشه یه نفر غیر بومی میشه همه 
کاره بیرجند. سعی کنید یاد بگیرید سرتون 
رو از زندگی همدیگه در بیارید و به فکر 

زندگی خودتون باشید تا پیشرفت کنیم

* منابع طبیعی تمامی اعتبارات خودشو 
میکنه  آبخیزداری  های  پروژه  صرف 
پروژه های که با گذشت دو سال رسوب 
می گیره فقط چون زودبازه و در چشم 
مردم هست ...درحالی که باید عملکرد 
بیابان  خودشو معطوف به پروژه های 
و مرتع کنه و پروژه های بیولوژیکی را 
بیشتر حمایت کنه که متاسفاته این امر با 

این وضعیت صورت نخواهد گرفت.

* خراسان جنوبی که تهران نیست اگه 
روز  تهران می داشت هر  رو  این هوا 
جلسه  مسئولین  و  بود  تعطیل  تهران 

اضطراری تشکیل می دادند.

 * یه گزارش از پارک کاجستان تهیه کنید
 که هیچکی از ماسک استفاده نمیکنه.

 * جناب شهردار توزیع ۲۵ تومان گلدان و 
افتتاح یک راستگرد آن هم با حضور 
 مسئولان و ...آنچه خود شاهد بودید از یک
 شهرداری مرکز استان کار خارق العاده ای 
نبود چون  بعضی از اقدامات هم در زمان 
شهردار موقت  انجام شده  بود. تشریف 
ببرید مشهد ببینیدآنچه گل در سطح 
یک شهر کاشته اید آنجا در یک میدان 
و خیابان کاشته اند. البته  از شهرداری که 
توانایی تولید یک بوته گل را نداره و اون 
رو هم باید بخره توقعی هم نیست. البته با 
تفکرات جناب شهردار و شورای شهر که 
جلوی ساخت و ساز گرفته شده و درآمد 
جاری  سال   در  آمده  پایین  شهرداری 
همین هم بعید خواهد بود. بیایید برای 

آینده شهرمان به  فکر چاره  باشیم.

*سلام آوا. ما کارگران بازنشسته تامین 
اجتماعی از ریاست جمهوری درخواست 
 عدالت پرداخت حقوق بازنشستگی داریم
 چرا حقوق بازنشسته های ادارات با حقوق
بازنشسته های تامین اجتماعی اینهمه 
اختلاف دارد؟ آیا حقوق کارمندان که در 
سال جدید دو یا سه برابر شده، حقوق 
بازنشسته تامین اجتماعی هم به همین 
ادارات  چرا  کرده  پیدا  افزایش  نسبت 
به نیروهایی که مشغول به کار هستن 
بن کارت خرید میدن ولی به بازنشسته 
نمیدن ما جوانیمان را در ادارات و ارگانها 
 خرج کرده ایم وحالا با قند خون و فشار

خون و ... باید با حداقل حقوق بسازیم.

*سلام. خواهشا اداره راه و شهرسازی 
جاده روستای بیدسک سما را آسفالت  

نماید خدا اجرتان دهد.

*مسئولین محترم دانشگاه آزاد بیرجند 
کلاس درس در ساعت ۶ تا ۸ عصر چه 

توجیهی در ماه رمضان دارد؟

*با سلام. من یک دبیر متوسطه دوم 
هستم. ساعت کاری ما از ۷:۳۰ تا 1۴:۲۰ 
ماه  در  ادارات  همه  حالیکه  در  است 
رمضان تقلیل ساعت دارند اما ما معلمان 
زیر ماسک و با دهن روزه و تا 1۴:۲۰ 
با مسئولین سازمان  بزنیم.  باید حرف 
هم صحبت کرده ایم می گویند باید از 
وزارت بخشنامه شود در صورتیکه در خود 
شهر تهران و بسیاری از استانهای کشور 
ساعت کاری کاهش یافته . لطفا برای 
سلامتی معلمان و فرزندان خودتان این 

پیام را پیگیری بفرمایید. با تشکر

*خوشبختانه خود آقای شهردار جواب 
انتقادات المان های نوروزی را دادند شهر 
 به این بزرگی وقتی که با 19 میلیون

 هزینه درست بشه بهتر از این نمیشه  ارزش 
 بیرجند بهتر از این هست اگر آقای شهردار
 از این نشست خبریها انجام ندهند اعصاب 
 مردم راحت تره چون با این صحبت ها درد 

مردم زیاد میشه.
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پیام شما

برداشت های
یک شهروند از جدال 

شهردار قدیم و جدید  
آقای شهردار نشست خبری گذاشتند 
 ۲۰۰ به  نزدیک  با  را  شهرداری  که 
میلیارد بدهی و پروژه های ناقص افتتاح 
شده تحویل گرفته اند. آقای شهردار 
قبلی هم در فضای مجازی پاسخ ایشان 
را داد و همه حرف ها را تکذیب کرد. 
رئیس شورای شهر قبل هم در فضای 
مجازی حرف های شهردار فعلی را رد 
کرد و ضمن دفاع از انتخاب شهردار غیر 
بومی قبل ، به شورای ششم هم تذکر 
داد که به جای سکوت، برای تنویر افکار 
عمومی حرفی بزنند. البته ایشان علیرغم 
اینکه خود تشکل سیاسی حامی اکثریت 
شورا در فضای مجازی انتخاب شهردار 
را حق خود اعلام کرده و آن را اعتراف 
انتخاب  که  کردند  تاکید  کردند،  می 
شهرداران ربطی به جریانات سیاسی 
حامی شورا نداشته است. شهردار فعلی 
تکذیبیه  به  واکنش  قصد  گویا  هم 
شهردار  و رئیس شورای شهر قبل را 
ندارد. خوب من شهروند چند نکته را از 
این جدال بین شهرداران قدیم و جدید و 
 شورا دریافت کردم که عنوان می کنم :
1 - هر کسی در این شهر هر ادعایی 
دلش بخواهد می کند و هیچ مرجعی 
خود را مسئول تایید و رد آن نمی داند 
چون اساسا شهروندان مهم نیستند و 
بازی قدرت در جایی دیگر و توسط 
بازیگردانان دیگری در حال انجام است. 
۲ - با این ترفند و به راه انداختن بازی 
بدهی ها، تقریبا اذهان را از عملکرد شورا 
و شهرداری در مدت گذشته منحرف و 
بحث را در حد چند ادعای مالی پایین 
آورده اند که در نوع خودش سیاست 
یک  اعلام  با  هم  آخر  است،  جالبی 
 سوءتفاهم به راحتی جمع خواهد شد.
اما به هر حال شورای فعلی حداقل در این 
 دعوا سالم و بدون هزینه بیرون می اید 
که از اول هم گویا هدف این بوده است. 
۳ - شورای ساکت و بی ادعای فعلی 
هم احتمالا چند روز دیگر بیانیه ای 
خواهد داد که بله می دانستیم اینطور می 
شود ولی در انتخاب شهردار به ما فشار 
آوردند و نگذاشتند گزینه ای که خودمان 
می خواستیم )پدر خوانده های عزیز 
دستور داده بودند( بشود،  لذا اینگونه 
شد ضمن پوزش بابت تاخیر از گزینه 
قبلی مان که حالا قرار است با احترام 
مجددا ایشان را شهردار کنیم و تشکر 
از شهردار فعلی که با تمام توان در پازل 
ما بازی و ما را برای رسیدن به اهداف 
مان حمایت کرد، همچنین شهروندان 
 گرامی که با تحمل سکوت معنادار ما ، 
شهر  های  پدرخوانده  نظر  تامین  در 
ما را یاری کردند به اطلاع می رساند 
استیضاح شهردار فعلی اعلام وصول و 
به زودی در شورا مطرح و با رای اکثریت 
) مخالفان شهردار فعلی و موافقان گزینه 
قبلی( برکنار خواهد شد. ضمنا گزینه 
جدید هم با ۵ رای )البته ربطی به ۵ 
 نفر عضو تشکل سیاسی حامی شورا 
 ندارد و اتفاقی آنها رای داده اند ( به عنوان
 شهردار شهر  پدر خوانده ها منصوب خواهد
 شد. قطعا گزینه ای که حمایت تشکل 
 سیاسی را داشته باشد بهتر می تواند به
  شهر خدمت نماید و البته بدانند که پدر
 خوانده های محترم در خصوص عملکرد
 هیچ شهرداری پاسخگو نخواهند بود. 
شما مردم را تا انتخابات بعدی شورای 

شهر به خداوند منان می سپاریم.    
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 دیدگاه خوانندگان

سند  توسعه 
نهبندان با جدیت 

پیگیری می شود
سرپرست فرمانداری نهبندان گفت: 
دفتر  در  شهرستان  توسعه  سند 
جمهوری  ریاست  اجرایی  معاونت 
قرار گرفته است و باید اجرایی شود. 
می  تلاش  اینکه  بیان  با  ایروانی 
مشورتی  شوراهای  تشکیل  با  شود 
افراد  توان  و  ها  پتانسیل  تمامی  از 
نخبه استفاده شود، افزود: اولویت من 
در مقام فرماندار نهبندان این خواهد 
بود که منوبات مقام معظم رهبری در 

نهبندان اجرایی شود

خبر خوب امروز

حضوری شدن مدارس استان؛آمیزه ای از خطر  و امید
روایتی از ساعات طولانی تحصیل دانش آموزان با ماسک

ایرنا - معاون بازرگانی و بازاریابی مدیریت 
با  گفت:  جنوبی  خراسان  روستایی  تعاون 
از  فرنگی  گوجه  و  زمینی  سیب   واردات 
استان های دیگر، قیمت این محصولات در 

استان روند کاهشی به خود گرفته است.
مصطفی هاشمی پور افزود: محموله 1۰ تنی 
شده  استان  وارد  جیرفت  از  فرنگی  گوجه 
که قیمت این محصول در بازار ۳۵ درصد 

کاهشی شد.
وی گفت: هر کیلوگرم گوجه فرنگی تنظیم 
بازار در روز بازار پاسداران به صورت سبدی 
11 هزار تومان و کیلویی 1۲ هزار تومان 
عرضه می شود و به زودی توزیع گوجه فرنگی 
تنظیم بازار در روز بازار غفاری و سایر میوه 

فروشی های شهر بیرجند را در صورت تقاضا 
خواهیم داشت.

معاون بازرگانی و بازاریابی مدیریت تعاون 
روستایی خراسان جنوبی با بیان اینکه عرضه 
این مقدار گوجه فرنگی به بازار مرکز استان 
 نقش موثری در کاهش قیمت داشته است ،
افزود: قیمت هر کیلوگرم گوجه فرنگی از ۲۳ 
هزار تومان هفته گذشته به 1۶ هزار تومان در 

زمان حاضر رسیده است.
وی اظهار کرد: در راستای تنظیم بازار استان 
و کاهش قیمت گوجه فرنگی، واردات این 
محصول به استان تا اشباع و تنظیم بازار ادامه 

خواهد داشت.
هاشمی پور با بیان اینکه محموله های بعدی 

گوجه فرنگی در راه استان است، گفت: هرچه 
نیار مردم باشد در تامین آن مشکلی نخواهیم 
داشت و ارسال گوجه فرنگی به شهرستان ها 
در راستای تنظیم بازار این محصول نیز انجام 
تن سیب   واردات 1۰۰  از  خواهد شد. وی 
زمینی هم خبر داد و افزود: توزیع این مقدار 
سیب زمینی در بازار استان باعث کاهش ۴۰ 

درصدی قیمت محصول شده است.
معاون بازرگانی و بازاریابی مدیریت تعاون 
روستایی خراسان جنوبی گفت: هفته جاری 
همچنین واردات حدود ۳۰۰ تن سیب  زمینی 
از استان های دیگر را در راستای تنظیم بازار 
خواهیم داشت و هیچ مشکلی در تامین این 

نوع محصول نداریم.

شدن  کاهشی  با  نو  سال  آغاز  همراهی   
موج امُیکرون باعث از بین رفتن محدودیت 
آغاز سفرهای  ای،  و جاده  ترافیکی  های 
شد.  و...  بوسی  دیده  و  مهمانی  نوروزی، 
پس از تعطیلات نوروز در حالی که به نظر 
می رسید، خیز امیکرون کاهش یافته شاهد 
بازگشایی مدارس، دانشگاه ها و... هستیم. 
موضوعی که باعث دغدغه برخی خانواده 

ها شده است.
به گفته برخی کارشناسان و صاحب نظران 
تصمیمات گرفته شده باید بر اساس شرایط 
اعمال شود چرا که این تصمیمات می تواند 
به  را  ناخوشایندی  و  خوشایند  پیامدهای 
همراه داشته باشد. تعطیلات نوروز تمام شد 
اما ویروس کرونا هنوز هست و باید برنامه 
ریزی ها درست و اصولی گرفته شود چرا 
که احتمال پاندمی جدید در بهار وجود دارد.
بیماری کرونا بعد از شیوع، منجر به مرگ 
بیش از ۶ میلیون نفر و ابتلای حدود ۵۰۰ 
توجه  با  و  است  دنیا شده  در  نفر  میلیون 
ارائه شده و نمودارها و وضع  به آمارهای 
ناپایدار این بیماری نمی توان به راحتی از 
کنار آن گذر کرد. در ایران گرچه پس از 
پیک  آن  آخرین  که  پیک سخت  گذر ۶ 
و  مرگ  و  ابتلا  موارد  آمار  بود،  امُیکرون 
میر کمتر شده اما در برخی روزها، نمودارها 
صعودی است. بر اساس آمارهای رسمی 
وزارت بهداشت میزان مرگ کرونا در نیمه 
فروردین امسال به حدود روزی ۳۷ تا ۵۴ 
نفر رسید اما نشانه هایی از روند افزایشی هم 

دیده می شود.
 مرگ و میر، بیکاری، مشکلات اقتصادی 
خانواده ها، افت تحصیلی دانش آموزان و... 
از عوارض کرونا است گرچه تعطیلی مراکز 
آموزشی و غیرحضوری شدن مدارس در دو 
سال گذشته آسیب های جدی به تحصیل 

دانش آموزان و به خصوص رشد اجتماعی و 
سلامت روان آنان وارد کرده است اما حفظ 
جان و جلوگیری از گسترش ویروس باعث 
روزها  این  است.  شده  خانواده ها  نگرانی 
گرفتن  نظر  در  بدون  مدارس  بازگشایی 
باعث  بندی  شیفت  و  اجتماعی  فاصله 
نگرانی و نارضایتی خانواده ها شده است و 
اکثر خانواده ها بر این باورند تا یک ماه قبل 
دستورالعمل  لاینفک  جزو  گذاری  فاصله 
های بهداشتی محسوب می شد در حالی 
حذف  مهم  این  مدارس  بازگشایی  با  که 

شده است.
در  آموزشی  کارشناسان  وجود  این  با 
ضرورتی  را  مدارس  بازگشایی  دنیا،  تمام 

پرورشی  و  آموزشی  حیث  از  انکارناپذیر 
کشور های  اتفاق  به  قریب  و  می دانند 
آموزش  کرونا،  شرایط  وجود  با  هم  دنیا 

حضوری دانش آموزان را از سر گرفته اند.

الزامات بازگشایی مدارس 

خبرنگار  با  گفتگو  در  از شهروندان  یکی 
شبستان با بیان اینکه بازگشایی مدارس 
همراه  آن  الزامات  شدن  فراهم  با  باید 
کودکان  از  نمی توان  گوید:  می  باشد، 
انتظار داشت همه پروتکل های بهداشتی 

را به طور کامل رعایت کنند.
بازگشایی  گرچه  مومنی«  »علیرضا 
مدارس را در آموزش مهم می داند اما بر 
این نکته تأکید دارد که بازگشایی مدارس 
اجتماعی  گذاری  فاصله  رعایت  بدون 

باعث نگرانی خانواده ها شده است.
گذاری  فاصله  رعایت  با  وی  گفته  به 
اجتماعی، دانش آموزان درک می کند که 
ماسک،  زدن  مانند  بهداشتی  اصول  باید 
عدم روبوسی و دست دادن و... را رعایت 
کند اما وقتی دو یا سه دانش آموز مانند 
نباید  دیگر  نشسته اند،  هم  کنار  گذشته 
را  بهداشتی  اصول  این   رعایت  انتظار 

داشت.

خراسان جنوبی 
پایلوت اجرای قوانین

شهروند دیگری ضمن گلایه از بازگشایی 

مدارس می گوید: در بیشتر مواقع خراسان 
و  است  قوانین  اجرای  پایلوت  جنوبی 
قوانین در این استان به طور کامل و بدون 

در نظر گرفتن شرایط رعایت می شود.
های  استان  به  هادیان«  »ابوالفضل 
گریزی  و...  شمالی  رضوی،  خراسان 
می زند و می گوید: در این استان های 
تا سه ساعت در  آموز دو  همجوار دانش 
روز حضور دارد و فقط دروس تخصصی 
و  شود  می  برگزار  حضوری  صورت  به 
دروسی مانند تربیت بدنی، هنر و... با توجه 
به مشکلات پیش رو نیاز به حضور دانش 

آموز در مدرسه ندارد.

استفاده ۵ ساعته از ماسک

یا  پنج ساعت  به مدت  وی زدن ماسک 
بیشتر در روز توسط دانش آموز را مشکلی 
دیگر عنوان کرده و می گوید: زدن ماسک 
به صورت هر روز و در ساعات طولانی 
معضلات دیگری را در آینده برای دانش 
آموزان رقم می زند و چه خوب است مانند 
دیگر استان ها به جای پنج ساعت در روز، 
دو تا سه ساعت در روز دانش آموزان در 

کلاس درس شرکت کنند.
وی عدم رعایت فاصله گذاری را از دیگر 
مشکلات عنوان کرده و می گوید: فرزندم 
به همراه ۳۳ دانش آموز دیگر در کلاسی 
نیمکت  و در هر  دارند  1۲ متری حضور 
دو یا سه دانش آموز نشسته است که این 

موارد باعث نگرانی است.
شهروند دیگری عدم در نظر گرفتن رنگ 
کرده  مطرح  مشکلات  دیگر  از  را  بندی 
در  استان  شهرهای  برخی  گوید:  می  و 
حالت قرمز بوده اما با این وجود داش آموز 
موظف به حضور در مدرسه بدون رعایت 

فاصله گذاری اجتماعی است.
»دانیال حسینی« از عدم ارائه تکالیف و 
مانند  ادوبکانکت  و  شاد  بستر  در  دروس 
افزاید:  می  و  کند  می  گلایه  گذشته 
مدیر مدرسه اعلام کرده در صورت عدم 
در  دروس  مدرسه  در  آموز  دانش  حضور 
ادامه  در  شود.  نمی  ارائه  بسترها  این 
ابراز  ضمن  بیرجند  فرهنگیان  از  یکی 
خرسندی از بازگشایی مدارس می گوید: 
اما  نیستیم  آموزش حضوری  فواید  منکر 
بازگشایی مدارس باید به صورت اصولی 
نشود،  فاش  نامش  خواست  که  او   باشد. 

می افزاید: از چند روز گذشته تعداد زیادی 
پیچه  دل  و  درد  دل  با  آموزان  دانش  از 
از  تعدادی  با  روز  و هر  مواجه می شوند 

تماس  آموز  دانش  بردن  برای  والدین 
گرفته می شود.

 
تهویه کلاس مناسب نیست

وی که ۲۴ دانش آموز را در کلاسی 1۰ 
بودن  از کوچک  متری مدیریت می کند 
می  و  کند  می  گلایه  آموزشی  فضاهای 
گوید: با باز شدن پنجره و درب آنطور که 
باید هوا در جریان نیست و باز بودن درب 
صداهای  ایجاد  مانند  مشکلاتی  کلاس 
به  را  آموز  دانش  پرتی  حواس  و  مزاحم 
همراه دارد و به همین دلیل بیشتر مواقع 

درب کلاس بسته است.
کل  اداره  سخنگوی  و  متوسطه  معاون 
در  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
از  شبستان  خبرگزاری  خبرنگار  با  گفتگو 
درس  های  اینکه کلاس  بیان  با  بیرجند 
بر اساس دستورالعمل های وزارت آموزش 
به صورت حضوری است، می  و پرورش 
گوید: چنانچه دانش آموزی بیماری زمینه 
یا به کرونا مبتلا باشد بر  ای، واگیردار و 
اساس نظریه و گواهی پزشک معتمد می 
تواند از مزایای بستر های شاد و... بهره مند 
شود و در غیر صورت برای دانش آموزان 
به  فقط  دروس  بیماری،  و  مشکل  بدون 

صورت حضوری ارائه می شود.
»رضا یکه خانی« افزود: بر اساس نظریه 
کارشناسان و بررسی های انجام شده نقش 
بی  یا  کمترین  اجتماعی  گذاری  فاصله 
تأثیرترین مورد در شیوع بیماری کرونا است 
به همین علت در بازگشایی مدارس کمتر 

مورد توجه قرار گرفته است.
به گفته وی در گذشته هم میزان فاصله 
گذاری حدود ۸۰ سانتیمتر بود اما به علت 
حساسیت ها این میزان یک و نیم تا دو متر 
افزایش یافت و دانش آموزان و... این فاصله 
اینکه  بیان  با  وی  کردند.  می  رعایت  را 
رعایت بهداشت فردی، زدن ماسک و... از 
شیوع بیماری های مختلف سرماخوردگی، 
کرونا و... جلوگیری می کند، می افزاید: در 
صورت برگشت به فاصله گذاری اجتماعی 
آموزش  از  مندی  بهره  و  گذشته  به  باید 
های ترکیبی حضوری و مجازی استفاده 
کنیم گرچه آموزش ترکیبی برای عبور از 

بحران خوب است اما به عنوان آموزشی 
اثر گذار کارآمد نیست.

کل  اداره  سخنگوی  و  متوسطه  معاون 
منکر  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
بالا و کوچک بودن برخی کلاس  تراکم 
های آموزشی نمی شود و می گوید: با توجه 
به مساعد بودن هوا برای حل این مشکل 
مدیران  از  خانواده ها  حساسیت  کاهش  و 
نمازخانه، سالن  از فضاهای  خواسته شده 
اجتماعات، پارک و... برای برگزاری کلاس 

درس استفاده کنند.
یکه خانی یادآور می شود: در موادی مانند 
مهمانی ها، تجمع در اتوبوس و... با دیدی 
سهل انگاری نگاه می شود در حالیکه با 
افزایش  ها  حساسیت  مدارس  شدن  باز 

چشمگیری دارد.
وی با بیان اینکه بیشترین ضربه آموزشی 
سویه  شیوع  با  مدارس  تعطیلی  از  بعد  را 
امُیکرون داشتیم، می گوید: افت شدیدی 
اول در مقایسه  نوبت  آزمون حضوری  در 
با سال گذشته مشاهده شد به همین دلیل 
فراهم کردن بستر حضوری شدن مدارس 

در این مهم تأثیر بسزایی دارد.
برای  خواهد  می  مدارس  مدیران  از  وی 
به  نسبت  ها  خانواده  حساسیت  کاهش 
برای کلاس  فراهم کردن مکان مناسب 
دانش آموز به همراه داشتن تهویه هوا و... 

اقدام کند.
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
گفتگو  در  هم  جنوبی  خراسان   در  کرونا 
حال  در  اینکه  به  اشاره  با  در  شبستان  با 
قرمز  وضع  در  بشرویه  شهرستان  حاضر 
)بسیارپرخطر( قرار دارد، گفت: شهرستان 
های بیرجند، سربیشه، فردوس و نهبندان 
همچنین  و  )پرخطر(  نارنجی  وضع  در 
شهرستان های درمیان، سرایان، خوسف، 
زیرکوه، طبس و قائنات در وضع زرد )نسبتا 
با  شریف زاده«  »غلامرضا  است.  پرخطر( 
سرپایی  موارد  روزانه  متوسط  اینکه  بیان 
کرونا در هفته آخر اسفندماه ۷1 مورد بوده 
به 1۴۸  اکنون  برابری  دو  افزایش  با  که 
مورد رسیده است، ادامه داد: متوسط موارد 
بستری کرونا مثبت ۳۲ نفر بوده که به ۳۵ 
نفر افزایش یافته است. دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان  جنوبی 
بازگشایی  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ  در 
مدارس در این افزایش ابتلا به کرونا تأثیر 
داشته است، تصریح کرد: هنوز نمی شود در 
این خصوص قضاوت کرد اما کسانی که در 
این هفته بیمار و کرونای آنان مثبت شده 
ارتباطی با بازگشایی مدارس ندارد و بیشتر 
به عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در 
دید و بازدیدهای نوروزی و سفرهای ایام 

تعطیلات بازمی گردد.
دستورالعمل  در  شد:  متذکر  زاده  شریف 
های جدید بازگشایی مدارس بحث فاصله 
گذاری اجتماعی ملاک نیست و بر استفاده 
از ماسک و تهویه مناسب تأکید شده است.
وی در خصوص آمار واکسیناسیون انجام 
 9۲.9 تاکنون  داد:  ادامه  استان،  در  شده 
درصد جمعیت هدف استان خراسان جنوبی 
دوز اول واکسن کرونا و ۸۳.۷ درصد دوز 

دوم واکسن را تاکنون دریافت کرده اند.
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
تاکنون  همچنین  گفت:  استان  در  کرونا 
۳9.۳ درصد جمعیت هدف دوز سوم واکسن 

کرونا را در استان دریافت کردند.

قیمت گوجه فرنگی و سیب زمینی در خراسان جنوبی کاهش یافت



وکیل خود باشید

 تفاوت دفاع مشروع با نزاع دسته جمعی

در قانون مجازات اسلامی موردی تحت عنوان 
دفاع مشروع پیش بینی شده است که در این دفاع 
اگر ثابت شود که فرد برای دفاع از خود در مقابل 

ضارب ایستادگی کرده است و اگر فرد ضارب 
محسوب  مشروع  دفاع  شود،  کشته  یا  زخمی 
می شود. البته با شرایطی خاص که در قانون نیز 
به آن اشاره شده است، از جمله این که دفاع با 
نوع حمله متناسب باشد و همچنین امکان گریز از 
صحنه جرم وجود نداشته باشد.اگر فرد برای دفاع 
از خود مهاجم را زخمی کند یا به قتل برساند، قابل 
مجازات نیست البته با شرایطی که مطرح شد. لازم 
به ذکر است که نظر نهایی و نوع دفاع بستگی به 
تشخیص قاضی دارد. در این میان اگر فرد مدافع 
برای دفاع از خود، سلاح فرد مهاجم را در اختیار 
بگیرد و با همان سلاح به فرد مهاجم ضربه و 
مشروع  دفاع  شامل  دیگر  کند،  وارد  صدمه ای 

نخواهد بود. چرا که با حمله تناسبی ندارد.
فرق منازعه و نزاع جمعی: جرم منازعه و شرکت در 
نزاع دسته جمعی جرمی جداگانه است که در بخش 
تعزیرات قانون مجازات اسلامی پیش بینی شده 
است. اگر در تیتر روزنامه ها و نشریات با این عبارت 
برخورد  کردید که: »شرکت در نزاع منجر به قتل 
شد«، مراد وقوع همین جرم است. به عبارتی شرط 
تحقق شرکت در نزاع دسته جمعی این است که 
نحوه و کیفیت فعل مجرمانه اشخاص حاضر در 
منازعه نامعلوم باشد. زیرا اگر بتوان مرتکب اصلی 
را شناخت، با او در حدود مواد راجع به ضرب و 
جرح عمدی رفتار خواهد شد.در ضمن این جرم 
در صورتی واقع می شود که شخصی در منازعه و 
درگیری دخالت کرده باشد، هر چند خود مرتکب 
صدمه ای به کسی نزند. برابر قانون مجازات: هر 
یک از شرکت کنندگان در نزاع حسب مورد به 
مجازات زیر محکوم می شوند: در صورتی که نزاع 
منتهی به قتل شود، به حبس از یک سال تا سه 
سال.  در صورتی که منتهی به نقص عضو شود، 
به حبس از ۶ ماه تا سه سال. در صورتی که منتهی 
به ضرب و جرح شود، به حبس از سه ماه تا یک 
سال.به دلیل تاثیری که درگیری ها دسته جمعی بر 
امنیت، آسایش و نظم خانواده دارد، قانون گذار به 
صورت جداگانه این مورد را جرم انگاری کرده و 

برای آن مجازات حبس در نظر گرفته است. 

خواص درمانی این گیاه برای قلب و معده

گیاه بادرنجبویه در محافظت از قلب و کبد موثر 
است. بادرنجبویه خواص ضدباکتریایی و آنتی 
اکسیدانی و ضدالتهابی دارد که این ویژگی اجازه 
نمی دهد بیماری ها در برابر داروها مقاومت کند. 
اسانس این گیاه در آرام کردن درد معده با منشاء 

عصبی، احساس چنگ زدگی در معده، استفراغ 
های دوران بارداری، درمان نفخ معده و روده 
و رفلاکس معده مؤثر است. عصاره بادرنجبویه 

ضربان قلب را کاهش می دهد.

از خواص سویا چه می دانید؟

مصرف متوسط 25 گرم پروتئین سویا در روز 
سطوح  درصدی   3 کاهش  به  است  ممکن 
کلسترول کمک کند. از خواص سویا می توان به 
کاهش خطر ابتلا به بیماری های قلبی اشاره کرد. 
به نظر می  رسد ایزوفلاون  های سویا به کاهش 

التهاب عروق خونی و بهبود خاصیت ارتجاعی آنها 
کمک کند. یک مطالعه نشان داد خوردن نصف 
فنجان آجیل سویا در روز باعث کاهش فشار خون 

دیاستولیک در برخی زنان شد.

خواص بی نظیر سیر سیاه

فرآیند تخمیر در سیر سیاه آنتی اکسیدان های 
بیشتری را نسبت به سیر خادم آزاد می کند و از این 
بابت اثرات محافظتی بیشتری نسبت به سیر سفید 
دارد. مصرف سیر سیاه عوارض ناشی از بیماری 
دیابت را کاهش داده و مقاومت سطح انسولین در 

بدن را بالا می برد و حتی به جلوگیری از دیابت 
بارداری کمک می کند. با توجه به ترکیباتی که سیر 
سیاه دارد به تقویت حافظه کمک کرده و مانع از بروز 

بیماری هایی از قبیل آلزایمر می شود.

تسکین درد آرتروز زانو با این ترکیب

دریافتند که  مطالعه ای  انجام  با   پژوهشگران 
از  ناشی  درد  زنجبیل،  ژل  موضعی  استفاده  
آرتروز زانو را تسکین می دهد و تاثیری مشابه ژل 
پیروکسیکام دارد. گیاه زنجبیل از دیرباز برای درمان 
سرماخوردگی،  همچون  متعددی  بیماری های 

تهوع، ناراحتی های گوارشی، اختلالات تنفسی، 
میگرن و غیره  مورد استفاده بوده است.برای اینکه 
از این ژل خانگی بهترین تاثیرگذاری را ببینید باید با 

آب ولرم حمام کنید تا منافذ پوست باز شود.

اطلاع رسانی در خصوص محصولات با نام تجاری اورال - بی ، سنسوداین و پرونمل: به اطلاع می رساند 
شرکت های تهران بوران و راسن درمان به عنوان تنها نمایندگان واردات محصولات مذکور از سال 1397 
هیچگونه وارداتی در این زمینه نداشته اند و از همشهریان عزیز درخواست می شود در صورت رویت محصول 
با الصاق برچسب اصالت و سلامت، ضروری می باشد اعتبار سنجی و اصالت فرآورده از طریق برچسب آن 
صورت گیرد. الصاق برچسب اصالت و سلامت کالابر روی تمامی فرآورده های سلامت محور وارداتی و خارجی 

ضروری می باشد در غیر اینصورت محصولات فاقد برچسب یا دارای برچسب، تقلبی و مصداق قاچاق است.

کمیته مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

آلودگی هوا چه بلایی بر سلامت انسان می آورد

افراد مسن بیشتر احتمال دارد به افسردگی مبتلا 
مانند  دیگری  عوامل  توسط  می تواند  که  شوند 
تنهایی و عدم حمایت اجتماعی بدتر شود. برخی 
از داروها، مانند ایزوترتینوئین داروی ضد ویروسی 
اینترفرون آلفا، می تواند خطر افسردگی را افزایش 
دهد. غم و اندوه پس از مرگ یا از دست دادن یکی 
از عزیزان می تواند خطر ابتلا به افسردگی را افزایش 
ممکن  افسردگی  خانوادگی  سابقه  داشتن  دهد. 
است خطر ابتلا را افزایش دهد، زیرا تصور می شود 

افسردگی یک ویژگی پیچیده است. به این معنی 
که احتمالًا ژن های مختلفی وجود دارد که هر کدام 
اثرات کوچکی دارد. افسردگی باعث ایجاد بیشتر 
مانند  مهمی  رویدادهای  است.  روانی  اختلالات 
شروع یک شغل جدید، فارغ التحصیلی یا ازدواج، 
جابه جایی، از دست دادن شغل یا درآمد، طلاق یا 

بازنشستگی می تواند منجر به افسردگی شود.
سایر  دلیل  به  اجتماعی  انزوای  مانند  مشکلاتی 
بیماری های روانی یا اخراج از خانواده یا گروه اجتماعی 

می تواند در خطر افسردگی بالینی نقش داشته باشد. 
محققان تفاوت هایی را در مغز افراد مبتلا به افسردگی 
بالینی در مقایسه با افراد بدون آن مشاهده کرده اند. 
هیپوکامپ، بخش کوچکی از مغز که برای ذخیره سازی 
خاطرات مهم است، سروتونین یکی از چندین ماده 
شیمیایی مغز است که به عنوان انتقال دهنده های 
طریق  از  ارتباط  امکان  می شود  شناخته  عصبی 
مدارهایی را فراهم می کند که نواحی مغز درگیر در 

پردازش احساسات را به هم متصل می کند.

چرا ناگهان افسرده می شویم؟

دعای روز نهم ماه مبارک رمضان
خدایا قرار بده برایم در آن بهره ای از رحمت فراوانت و راهنمایی ام کن در آن به 
 برهان و راه های درخشانت و بگیر عنانم به سوی رضایت همه جانبه ات به دوستی 

خود ای آرزوی مشتاقان. دوشنبه  22 فروردین 1401 * شماره  51۶9
روستای خراشاد4

خراشاد روستایی است واقع در 24 کیلومتری 
جنوب شرقی بیرجند، این روستا به سبب نخبه 
پرور و عالم خیز بودن، صنایع دستی و نیز زیبایی 
طبیعی آن شهرت دارد و از جمله جاهای دیدنی 
روستای  تاریخچه  می شود.  محسوب  بیرجند 
خراشاد، به پیش از اسلام بازمی گردد. وجه تسمیه 
این روستا، خود نشان از تاریخ چند هزار ساله این 

روستا دارد. وجود آثاری مانند قبرستان زرتشتی ها 
تونل های  و  قلعه  خراشاد،  کاریز  نزدیکی  در 
زیرزمینی، واقع شدن در 4 کیلومتری روستای 
کوچ و نگاره های لاخ مزار  نشان دهنده تاریخ بس 
قدیمی و دیرین این روستا است.مردم این روستا از 
نژاد پارس هستند و به زبان فارسی تکلم می کنند. 

فرهنگ و هنر

سوتی خنده دار 
در سریال نجلا حاشیه ساز شد!

فصل دوم سریال نجلا از شبکه 3 تلویزیون در 
 حال پخش است. داستان این سریال در زمان

قبل از جنگ و سال 59 در آبادان می گذرد. در 
بخشی از این سریال که در پس زمینه تصویر 
خودروهای سمند و پراید دیده می شود نشان از 
کم توجهی عوامل سرایل اعم از طراح صحنه 
و کارگردان دارد. سریال »نجلا« به کارگردانی 
خیراله تقیانی پور و تهیه کنندگی سعید سعدی یکی 
از مجموعه های تلویزیونی در سال 1399 بود که 
قسمت اول آن در روز اربعین به روی آنتن شبکه 
سوم رفت. ساخت فصل اول سریال نجلا که با 
اقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه شد به فصل 
دوم کشیده شده و سازندگان آن تولید سری دوم 
این مجموعه را در سال جاری آغاز کردند. فصل 
دوم سریال نجلا به بازگشت شخصیت های 
قصه از کربلا و حوادثی که در این مسیر برایشان 
رقم می خورد، می پردازد و داستان این سریال از 
قبل از جنگ تحمیلی شروع می شود بازیگران 
مختلفی از جمله حسام منظور به ایفای نقش می 
پردازند.در این سریال؛ حسام منظور، محیا دهقانی، 
آزیتا حاجیان، ایوب آقاخانی، سوگل طهماسبی، 
تورج فرامرزیان، مصطفی ساسانی بازی می کنند. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
سعادت مانند توپ فوتبال است وقتي از ما دور مي شود دنبال 
آن مي دویم و وقتي مي ایستد با یک ضربه آن را از خود دور 

مي سازیم.    )شاتو بریان( 

محصولات فاقد برچسب، تقلبی و قاچاق است

اثرات حاد آلودگی هوا بستگی به میزان آلودگی هوا و نوع آلاینده ها دارد. این اثرات از احساس سوزش و خارش 
در چشم، گلو، بینی و قفسه سینه تا سردرد، درد قفسه سینه متفاوت است و افرادی که ظرفیت قلبی و تنفسی 
ضعیف تری دارند ممکن است با این مخاطرات در معرض حمله قلبی یا تنفسی قرار بگیرند. آلودگی هوا عامل 
خطر ابتلا به سرطان است؛ همچنین ارتباط مشخصی با بیماری های قلبی عروقی، مغزی و بیماری های تنفسی 
دارد و عامل مهمی برای تشدید آسم است. وقتی هوا آلوده است باید فعالیت فیزیکی مانند ورزش و تنفس عمیق 
کاهش یابد. اگر فردی بیماری قلبی، ریوی یا مغزی کنترل نشده داشته باشد در معرض خطر بیشتری قرار دارد و 

باید پیگیر درمان بیماری خود باشد. ماسک های فیلتردار ذرات آلاینده را کمتر از خود عبور می دهد.
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از   - پیشه   عدالت   -1 افقي: 
  -2 نخست  عدد   - مخدر  مواد 
چراغ  نوارنخي   - اشاره  ضمیر 
نفتي-  رمانین وشته صادق کرمیار 
3-   آدم آهني - پرنمکي- نوعي 
 - درامري  کوشیدن   -4 مالیات 
گیاه  بنیان - تخم  بي  و  سست 
اکرم )ص(  پیامبر  زوجات  از   -5
- جانوري از راسته جوندگان ۶ - 
عطرمایه - محل عبادت مسلمانان 
- دیگ مسي بزرگ 7- خراش و 
بریدگي عضوي از بدن - عابد و 
زاهد مقروض ۸-  نشانه مفعولي-  
ریزبین - رام نشده! 9- خانه اي 
که اجزاي آن در دو سطح مختلف 
ساخته میشود - توزیع کننده -جد 
رستم 10-  زاده چهارپایان - زبان 
پادشاه  افغانستان   - کشور  مردم 
دوزخ   - غیرت  وبي  پست   -11
و جهنم 12- بخیه درشت- قاره 
پرجمعیت  - نزایي 13-  روشنایي 
ها -از شهرهاي خراسان  رضوی 
- پایتخت انگلستان 14- غلاف 
- خشخاش - رنگها  تخم مرغ 
 - آسیاب  سنگ    -15 خارجي 

افسرده و دلتنگ - اسناد

عمودي: 1-  ثروتمند - دلگیر 
میوه  شیرازي 2-   برادر  شدن- 
هندي- جوانمردي - سیاره زهره 
3-  تمام کردن - پایتخت تایلند 
-قطب  پناهگاه    - مباحثه   -4
و  لخت   -5 برق  جریان  مثبت 
برهنه- زرنیخ سفید - آهو ۶- از 
رنگهاي ترکیبي  - هفته نامهاي 
خبري که به زبان فرانسه از سال 
شود  مي  منتشر  میلادي   1953
پایتخت ایتالیا 7-  میوه باب گلو 
- زوج یا زوجه - سخت وتند ۸-  
سالک - اقامت گزیدن - فرشته 

موکل بر دین به اعتقاد زرتشتیان 
از شهرهاي  پیکاندار -  تیر    -9
استان مرکزي-  شکوه و شکایت 
10 - پول ژاپن - رشته کوهي در 
افغانستان- امید 11- تیر-  بیماري 
عرب 12-  مادر   - بناگوش  ورم 
پلنگ عربي-  محل اقامت خدایان 
جاویدان  یخهاي  یونان-  کشور 
13-  مراسم تذکره -سوغات قم 
14-  حنا - دوستان صمیمي-  
فقیر و بي چیز 15- مرد روحاني 
مصري - سود از کسب و تجارت  

-نوعي نان
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لپرامهدابا5
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دنبتسدرازمیسن7
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷  - حسینی

پروانه اشتغال به کار سازندگان انبوه مسکن و ساختمان 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری به شماره پروانه 
اشتغال ۰۰۰۹۷-۳۹-۱۳ و تاریخ صدور ۱۳۹۱/۷/۱۰ و شماره 
ثبت ۷۵۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی 

آگهی فقدان سند مالكيت 
نظر به اینکه آقای عباسعلی اعتمادیان فرزند حسین برابر درخواست وارده به شماره 
140121708006000061 - 1401/1/8 منضم به دو برگ استشهادیه گواهی شده 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعیست که 
سند مالکیت ششدانگ پلاک 10391 فرعی از یک اصلی واقع در بخش یک فردوس  
که متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه در صفحه 214 دفتر املاک جلد 126 به نام ثبت و سند 
مالکیت به شماره مسلسل 747977 صادر و تسلیم گردیده است که دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. علیهذا با استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت 
به آن انجام داده، می بایست تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 

ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۱/22 

محمود جهانی مهر- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس

شهرداری نیمبلوک در نظر دارد
 بر اساس مصوبه شماره 14 مورخ 1400/12/16  نسبت به فروش 1000 مترمربع زمین واقع در 
مجتمع خدماتی رفاهی با کاربری جهانگردی )رستوران و پذیرایی( بر اساس قیمت کارشناسی 

به افراد واجد شرایط اقدام نماید.
 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده ۱4۰۱/2/۵ می باشد. 

توضیح اینکه زمین مورد نظر به شرط ساخت رستوران واگذار خواهد شد و خریدار موظف خواهد 
بود بعد از قطعی شدن خرید بلافاصله نسبت به اخذ پروانه ساخت از شهرداری اقدام و حداکثر 

در یک سال نسبت به ساخت، بر اساس نقشه های موجود اقدام نماید

 حسن پور -شهردار نیمبلوک 

ایزوگام شـرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصيل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  

  ۰9152174998 -۰91556۰4998

آگهی مناقصه )نوبت دوم( 
شهرداری درح در نظر دارد نسبت به واگذاری امور مربوط به خدمات رفت و روب معابر ، جمع آوری زباله 

و .... را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید. 
لذا آن دسته از مناقصه گرانی که تمایل شرکت در این مناقصه را دارند می بایست از طریق سامانه ستاد

 به آدرس WWW.SETADIRAN.IR در مهلت مقرر اقدام نمایند.
حسین مقیمی - شهردار درح 

شناسه آگهی:۱2۹۵۹۵۰

صنایع غذایی قائم برای تکمیل کادر داخلی فروشگاه 
نیرو )آقا( جذب می نماید 

شرایط: ظاهری آراسته - روابط عمومی بالا - داشتن کارت پایان خدمت -حداکثر سن ۳۰ سال

 آدرس دفتر: مدرس، باهنر غربی، نبش چهارراه شهید نوربخش

    ساعت مراجعه حضوری: ۸ صبح الی ۱۴

 باغ خراشاد- باغ منزل مهدی آباد
مزروعی سورگ- مزروعی بهلگرد

مشاور شما در انتخاب مناسب 
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شناسایی ۵۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مجموعا 54 مورد جدید مبتلا کرونا به در استان شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری کرونا در استان گفت: از این تعداد 45 مورد از بیرجند، 2 مورد 
از سربیشه، یک مورد از طبس، 2 مورد از فردوس و 4 مورد از نهبندان شناسایی شد. به گفته شریف زاده، در حال حاضر 45 بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های بستری 

هستند که 30 نفر کرونا مثبتند. وی گفت: از این تعداد 8 نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی 3 نفر وخیم گزارش شده است.

* مأموران پلیس، ۹۷00 لیتر سوخت 
قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده ها 

در قاینات و نهبندان کشف کردند.
* ماموران انتظامی بیرجند در بازرسی از 
یک کامیون باری، 2 هزار و 200 قطعه 

مرغ زنده فاقد مجوز کشف کردند.
شهید  پدر  توسلی  علی  مرحوم   *
یک  تحمل  از  پس  توسلی  حسن 
دوره بیماری در سن 88 سالگی به 

فرزند شهیدش پیوست.
شهرستان  جهادکشاورزی  مدیر   *
از  حمایت  راستای  در  گفت:  بشرویه 
تولید، امسال نیز با هماهنگی امور دام 
جهاد کشاورزی بشرویه، ۱0۱80 قطعه 
بچه ماهی از نوع کپور بین متقاضیان 

ثبت نام کننده ، توزیع شد.

اخبار  کوتاه 

افزایش کرایه اتوبوس های 
درون شهری در بیرجند

در  شهری  درون  اتوبوس های  کرایه 
بیرجند 20 درصد افزایش پیدا کرده است. 
حسینی، سرپرست سازمان حمل و نقل بار 
امسال  گفت:  بیرجند  شهرداری  مسافر  و 
ازای  به  اتوبوس های درون شهری  کرایه 
که  است  تومان  دویست  و  هزار  نفر  هر 
نسبت به پارسال 20 درصد افزایش یافته 
است. وی گفت: اگر فردی بخواهد به جای 
کارت از پول نقد استفاده کند، باید مبلغ دو 
درون  اتوبوس  کرایه  برای  را  تومان  هزار 
شهری پرداخت کند. حسینی گفت: کرایه 
اتوبوس های حومه شهر با استفاده از کارت 
پرداخت  در  که  است  تومان  و 800  هزار 
پیدا  افزایش  تومان  هزار  سه  به  نقدی 
می کند. سرپرست سازمان حمل و نقل بار 
و مسافر شهرداری بیرجند گفت: به محض 
بازگشایی مدارس و دانشگاه ها 20  اعلام 
نقل  و  حمل  ناوگان  به  اتوبوس  دستگاه 
درون شهری اضافه شد. حسینی گفت: از 
آنجایی که استقبال کمی از سرویس های 
دانشگاه ها شده است، 4 دستگاه اتوبوس 
در  گفت:  وی  اند.  شده  فعال  غیر  مجددا 
در سطح  اتوبوس  اکنون ۶2  مجموع هم 

شهر بیرجند فعال و مشغول به کار است.

برنامه ریزی برای برگزاری نمایشگاه 
کتاب خراسان جنوبی

ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  سرپرست 
وزارت  فرهنگی  معاونت  گفت:  اسلامی 
ارشاد در حال برنامه ریزی برای برگزاری 
جمله  از  استان ها  کتاب  نمایشگاه های 
خراسان جنوبی است.رمضانی در گفتگو با 
اینکه در دو سال گذشته  با اشاره به  مهر 
کرونا  به  مربوط  محدودیت های  دلیل  به 
به  حتی  جنوبی  خراسان  کتاب  نمایشگاه 
شکل مجازی مانند استان های دیگر برگزار 
وزارت  فرهنگی  معاونت  کرد:  اظهار  نشد، 
ارشاد در حال برنامه ریزی برای برگزاری 
استان ها  کتاب  نمایشگاه های  حضوری 
با  که  دیداری  در  کرد:  اضافه  وی  است. 
معاون وزیر در تهران داشتم آخر مهر یا اول 
آبان سال جاری را برای زمان پیشنهادی 
برپایی نمایشگاه کتاب استان اعلام کردم. 
هم  گذشته  سال های  در  داد:  ادامه  وی 
می شد  برگزار  استان  کتاب  نمایشگاه  که 
همین زمان را به دلیل آغاز سال تحصیلی 
و مساعد بودن هوا که نه گرم و نه سرد 
کرد:  تصریح  پیشنهاد  دادیم. وی  را  است 
آذر و دی هوا در منطقه ما خشک و خنک 
می شود لذا برای برگزاری نمایشگاه کتاب 

استان مناسب نمی باشد.

اشتغال ۹۳۷ نفر از مددجویان 
بهزیستی خراسان جنوبی

برای   ۱400 سال  در  شغل  نفر   ۹3۷
استان  بهزیستی  پوشش  زیر  مددجویان 
کل  اداره  سرپرست  است.  شده  ایجاد 
برای  شغل  ایجاد  گفت:  استان  بهزیستی 
8۹۹ مددجوی زیر پوشش در سال گذشته 
از تعهدات این اداره کل بود که ۱04 درصد 
آن محقق شده است.شرفی افزود: از ۹3۷ 
نفر مددجوی شاغل در سال ۱400، تعداد 
380 نفر از طریق پرداخت تسهیلات ابلاغی 
مشغول به کار شدند و مابقی از طریق ماده 
2۶ واگذاری مکان، ماده 28 مشوق های 
کارفرمایی،  و  فرمایی  خویش  ای،  بیمه 
سهمیه سه درصد اشتغال معلولان، اشتغال 
به کار در مراکز غیردولتی و سایر روش ها 
به توانمندی و اشتغال پایدار رسیدند. وی با 
از محل تبصره ۱۶  اینکه همه ساله  بیان 
قانون بودجه، تسهیلات قرض الحسنه به 
نهادهای  هدف  جامعه  اشتغالزایی  منظور 
بانک مرکزی  از سوی  اعتباراتی  حمایتی، 
ابلاغ می شود، گفت: در سال ۱400 مبلغ 
35 میلیارد و 800 میلیون تومان اعتبار در 
اداره کل  ابلاغ شد. سرپرست  این بخش 
بهزیستی استان  افزود: سازمان بهزیستی از 
این مبلغ، 2۹ میلیارد و ۱20 میلیون تومان 
تسهیلات را تا پایان اسفند در بخش های 
خدماتی، کشاورزی و صنعتی پرداخت کرده 
تمام مددجویان  است. شرفی، شرط سنی 
طریق  از  توانمندسازی  شرایط  واجد 
مشوق ها را بین ۱8 تا 55 سال اعلام کرد. 
جامع حمایت  قانون  اجرایی شدن  بر  وی 
اجرایی  دستگاه های  سوی  از  معلولان 
تاکید کرد و گفت: اشتغال جوهره سلامت 
و  مددجویان  توانمندی های  اساس  و 
توانخواهان است و در همین ارتباط تلاش 
شده با تامین اعتبار لازم زمینه شغلی برای 

جامعه هدف فراهم شود.
استان  بهزیستی  کل  اداره  سرپرست 
افراد  اشتغال  از  حمایت  راستای  در  افزود: 
بی  مددجویان)فرزندان  و  معلولیت  دارای 
سرپرست و زنان خودسرپرست( بهزیستی، 
کرده  اقدام  زمینه  این  در  که  کارفرمایانی 
و معلول یا مددجوی زیر پوشش بهزیستی 
را طبق قانون کار، به کار گیرند، به ازای 
اشتغال به کار هر فرد، مبلغ ۱00 میلیون 
سود  با  الحسنه  قرض  تسهیلات  تومان 

کارمزد چهار درصد دریافت می کنند.

۷۴۶ تن روغن خوراکی 
 در استان توزیع می شود

ایرنا - رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: ۷4۶ تُن روغن خوراکی برای 
استان جذب شده است که بعد از تعیین مباشر 
به زودی در سطح استان توزیع می شود. مهدی 
جعفری افزود: درخصوص تامین گوشت مورد 
نیاز هم استانی ها 2۷ تن گوشت گوسفندی 
منجمد نیز اختصاص یافت که در چند روز 
آینده توزیع می شود. وی بیان کرد: در زمینه 
سایر اقلام اساسی مانند شکر از اسفند سال 
گذشته تاکنون حدود سه هزار تن در استان 
توزیع شده و اکنون نیز ۷50 تن شکر مصرف 
خانوار و 400 تن برای صنف و صنعت در حال 
توزیع است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: در تعطیلات نوروزی 
خروج مرغ و تخم مرغ به خارج استان ممنوع 
کمبود  با  هم استانی ها  و  شهروندان  تا  شد 
مواجه نشوند، اما اکنون ارسال تخم مرغ به 
سایر استان ها بلامانع است.وی عنوان کرد: از 
ابتدای سال جاری تا کنون 38 هزار و ۹۹3 
تن گوشت قرمز جذب شده که در دو مرحله 
۱۷ هزار و 28۷ تن و ۱0 هزار و 3۱8 تن 
توزیع شده است. جعفری یادآور شد: از دی 
۱400 تاکنون هزار و 3۹4 تن مرغ منجمد 
تنظیم بازار جذب شد که ۱00 تن دی، 40 تن 
بهمن، 440 تن اسفند و 440 تن فروردین در 
استان توزیع شد، همچنین 3۷4 تن مرغ طرح 
ضیافت ماه رمضان در حال توزیع است.وی با 
اشاره به جذب ۱80 تن گوشت گوساله تنظیم 
بازار گفت: از این میزان 40 تن دی، بهمن و 
اسفند هر کدام ۷0 تن توزیع شده و ۷0 تن 
دیگر نیز در قالب طرح ضیافت در حال توزیع 
است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: در این مدت سه هزار و ۱۱۱ تن 
شکر جذب شد که ۱۷5 تن بهمن ماه برای 
مصرف خانوار، ۱50 تن برای مصرف صنف 
توزیع  زنبورداران  برای  تن  و 8۶  صنعت  و 
شده است.وی ادامه داد: همچنین اسفند ماه 
۷50 تن شکر برای مصرف خانوار و اسفند 
و  برای مصرف صنف  تن  هزار  فروردین  و 
از  گفت:  جعفری  است.  شده  توزیع  صنعت 
طرفی فروردین امسال شکر خانوار اضافه بر 
سهمیه اسفند، 500 تن بوده که 250 تن توزیع 
شده،همچنین شکر سهمیه صنف و صنعت 
فروردین 400 تن بوده که در حال توزیع است.
تاکنون  مهر سال گذشته  از  کرد:  بیان  وی 
چهار هزار و ۶۷0 تن سهمیه برنج به استان 
سهمیه  این  تمامی  که  یافت  اختصاص 
است. شده  عرضه  بازار  در  گذشته  ماه های 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گفت: از مجموع این سهمیه، اسفند ماه ۶00 
تن برنج پاکستانی، همین میزان هندی و 400 
تن تایلندی در استان توزیع شد و فروردین نیز 
300 تن برنج هندی و همین میزان تایلندی 
در قالب طرح ضیافت در حال توزیع است.
تاکنون  سال ۱400  مهر  از  کرد:  بیان  وی 
۱4 هزار و ۱3 تن تخم مرغ در استان تولید 
شد که ماهانه به میزان ۹00 تن مصرف نیاز 
استان بوده و مازاد با مجوز دامپزشکی استان 
به استان های همجوار ارسال می شود.جعفری 
افزود: در ۶ ماه گذشته سه هزار و 324 تن 
روغن در سطح استان توزیع شد که از این 
میزان ۶55 تن مهر، 5۷۱ تن آبان، 588 تن 
آذر، ۶۱0 تن دی، 400 تن بهمن و 540 تن 

اسفند توزیع شده است.

فرمانده پیشکسوت ارتش: ادعای 
ابرقدرتی استکبار جهانی پوشالی است

و  معارف جنگ  اساتید هیئت  ایرنا - عضو 
ادعای  گفت:  شیرازی  صیاد  شهید  همرزم 
و  است  پوشالی  جهانی  استکبار  ابرقدرتی 
جوانان به تبلیغات دروغین دشمن توجه نکنند.
روز  دربندی  غلامحسین  دوم  سرتیپ  امیر 
گذشته در مراسم بزرگداشت بیست و سومین 
سالگرد شهادت امیر سپهبد علی صیاد شیرازی 
در مسجد امام حسین )ع( بیرجند افزود: دشمن 
می خواهد به جوانان ما القا کند که ابرقدرت 
می توان  موضوع  این  برای صحت  و  است 
و  استکبار  توسط  جنگ  فرماندهی  نحوه 

جمهوری اسلامی ایران را بررسی کرد.

دستگاه های نظارتی بر توزیع کالا در استان نظارت کند
سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خراسان جنوبی:

و  راهنمایی  پلیس  رئیس   - فارس 
از  گفت:  خراسان  جنوبی  رانندگی 
تصادفات  میزان  تاکنون  امسال  ابتدای 
درون شهری استان در بخش تصادفات 
بخش  در  و  درصد   25 فوتی  و  جرحی 
افزایش  درصد   58 خسارتی  تصادفات 

داشته است.
پلیس  رئیس  عباسی،  علیرضا  سرهنگ 
در  خراسان جنوبی  رانندگی  و  راهنمایی 
ابتدای  در  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع 
جرحی  تصادفات  میزان  تاکنون  امسال 
نسبت  استان  در  شهری  درون  فوتی  و 
درصد   25 گذشته  سال  مشابه  مدت  به 

افزایش داشته است. 

درون  تصادف  فقره   53۹ وقوع  از  وی 
ابتدای سال جاری تاکنون در  از  شهری 

استان خبر داد.
رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
ابتدای  از  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  
امسال تاکنون پنج فقره تصادف فوتی در 
معابر درون شهری استان رخ داده است، 
تصادفات  مجموع  از  همچنین  افزود: 
فقره   ۱43 مدت،  این  در  شهری  درون 
جزو تصادفات جرحی بوده است. عباسی 
شهری  درون  خسارتی  تصادفات  به 
استان از ابتدای سال جاری تاکنون اشاره 
تصادفات  مجموع  از  شد:  یادآور  و  کرد 
فقره   4۹۱ مدت  این  در  شهری  درون 

از تصادفات خسارتی بوده که در مقایسه 
 58 قبل  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  با 

درصد افزایش را نشان می دهد.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان  
بازگشایی مدارس و  با اشاره به  جنوبی، 
آغاز  ساعات  در  رانندگان  دقت  افزایش 
چند  هر  گفت:  مدارس  وقت  پایان  و 
پلیس  نیروی  مدارس  بازگشایی  با 
درون  معابر  در  رانندگی  و  راهنمایی 
مدارس  مناطقی که  در  ویژه  به  شهری 
در حاشیه خیابان های پرتردد قرار گرفته 
تقاضا  رانندگان  از  اما  می یابند  حضور 
خصوص  این  در  را  لازم  دقت  می شود 

داشته باشند تا شاهد حادثه نباشیم.

همه  گفت:  فردوس  فرماندار  فردوس- 
خبرنگاران  پاسخگوی  موظفند  مدیران 
بوده و برای انعکاس فعالیت ها، خبرنگاران 

را به جلسات دعوت کنند.
به گزارش مهر، مهدی روشن در نشست 
شورای اداری شهرستان تاکید کرد: حاکم 
مشکلات  حل  و  انقلابی  تفکر  شدن 
بین  در  مدیران  میدانی  حضور  مردمی، 
کم  خدمت،  میز  کردن  عملیاتی  و  مردم 
و  مسئولان  و  مردم  بین  فاصله  کردن 
زنده  توسعه،  جهت  در  مردم  از  استفاده 
همت،  به  نیاز  مردم  بین  در  امید  کردن 
تلاش شبانه روزی و حل مشکلات مردم 

با عزم جدی از اولویت هاست.
وی افزود: عملی کردن دولت پرتحرک و 
حل مشکلات مردم قبل از تبدیل شدن 
به یک بحران، درخواست از همه مدیران 
شهرستان است. فرماندار فردوس با اشاره 
به حساسیت بخش رونق و تولید و تبیین 
ظرفیت های گسترده فردوس و لزوم توجه 
به این فرصت ها در سایه همدلی و نگاه 
اشتغال  در حوزه  و تلاش  دولت  به  ویژه 
عنوان  فردوس  فرماندار  می شود.  محقق 
کرد: ترویج فرهنگ تقدیر و تشکر، حل 
کف  به  رسیدن  از  قبل  مردم  مشکلات 

جامعه اولویت ما خواهد بود.
پیگیر  شدت  به  اینکه  بیان  با  روشن، 
افزود:  بود،  خواهیم  جلسات  مصوبات 
بر عهده مسئول  اجرایی کردن مصوبات 

کامل  تحقق  تا  باید  که  است  مربوطه 
نیز  فرمانداری  طریق  از  و  تلاش  آن 
چنانچه  و  رصد  قاطعیت  با  موضوع  این 
نیست،  اجرا  قابل  دلیل  هر  به  مصوبه ای 
همان ابتدا مسئول مربوطه باید اعلام کند.
وی با اشاره به گلایه خبرنگاران شهرستان 
از مدیران در عدم پاسخگویی به رسانه ها 
را  اداره ها  عمومی  روابط  مدیران  گفت: 

طریق  از  را  شده  انجام  کارهای  و  فعال 
خبرنگاران به اطلاع مردم برسانند.

موظفند  مدیران  همه  کرد:  تاکید  روشن 
جهت  و  بوده  خبرنگاران  پاسخگوی 

است  آنها  حوزه  در  که  جلساتی  انعکاس 
دعوت  از  و  دعوت  را  خبرنگاران  تمام 
کنند.فرماندار  پرهیز  خبرنگاران  ناقص 
فردوس از خبرنگاران نیز خواست انعکاس 
نظر  مد  را  آفرین  امید  و  خوب  خبرهای 
داشته و خدمات نظام به مردم را پر رنگ 

تر انتشار دهند.
رئیس اداره میراث فرهنگی فردوس نیز در 

این جلسه با اشاره به نیاز شهرستان برای 
گفت:  مسافر،  اسکان  اقامتگاه های  ایجاد 
در  امسال  نوروزی  مسافران  درصد   80

کمپ های موقت اسکان داده شدند.
حجم  به  توجه  با  کرد:  اظهار  صداقت   
بالای عبور مسافر و بازدید گردشگران از 
ابنیه های تاریخی و جاذبه های گردشگری 
فردوس، لزوم افزایش اقامتگاه های اسکان 
مسافر در شهرستان احساس شد که باید 
در  کنیم.افزود:  برنامه ریزی  راستا  این  در 
نفر  هزار   ۱۶۹ نوروزی  تعطیلات  مدت 
در سامانه جامع مربوطه ثبت نام و 235 
هزار نفر از ۷ جاذبه گردشگری شهرستان 
بازدید کردند. وی اضافه کرد:: 80 درصد 
مسافرانی که در شهرستان اقامت داشتند 
در کمپ های موقت اسکان داده شدند که 
نشان دهنده کمبود در این بخش است که 

باید به آن پرداخته شود.
گردشگری  طرح  داد:  ادامه  صداقت 
در  نقطه  یک  از  زدایی  تمرکز  و  مذهبی 
بخش بازدید مسافران و گردشگران، حل 
مشکلات آماری و لزوم ورود شهرداری به 
عنوان سرمایه گذار از مهمترین مشکلات 
کاری  برنامه  در  که  است  خواسته ها  و 

امسال قرار دارد.

نیز در جلسه شورای  امام جمعه فردوس 
اداری با تبریک ماه رمضان و گرامیداشت 
هنر  روز  و  آوینی  شهید  شهادت  سالروز 
ارسال  از  هدف  گفت:  اسلامی  انقلاب 

پیامبران و ائمه ارتقا اخلاق بشر است.
در  افزود:  الاسلام محمد شاکری  حجت 
مردم و  بین  باید سنخیتی  اسلامی  نظام 
روزه  که  باشد  اسلامی  نظام  مسئولان 
گرفتن یکی از آنهاست.وی اظهار کرد: اگر 
قرار بود این سنخیت نباشد نمی توانستیم 
تربیت کنیم و تربیت شویم.شاکری تاکید 
کرد: برقراری ارتباط بین مدیران و افرادی 
آنها  زندگی  بهبود  برای  می خواهند  که 

برنامه ریزی کنیم بسیار مهم است.
اکبری، مسئول  حجت الاسلام مصطفی 
هم  فردوس  شهرستان  نماز  اقامه  ستاد 
ساماندهی وضع نمازخانه اداره ها، آمادگی 
جماعت  امام  اختصاص  برای  نماز  ستاد 
نماز در سامانه  ادارات، ثبت اطلاعات  به 
نماز  در  مدیران  حضور  لزوم  سجاده، 
تکریم  و  تشویق  آن،  رونق  و  جماعات 
ستاد  تشکیل  نماز،  اقامه  دست اندرکاران 
بررسی  و  اداره ها  در  جماعت  نماز  اقامه 
راهکارهای رونق بیشتر نماز را از مهمترین 

درخواست های ستاد اعلام کرد.

افزایش تصادفات درون شهری در خراسان جنوبی

تکلیف رسانه ای فرماندار فردوس برای مدیران شهرستان

مسکن، مسئله ضروری  همه اقشار جامعه در خراسان جنوبی

 سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
تامین  گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
کالاهای اساسی و نظارت دقیق بر توزیع 
بازار است و  دو وظیفه اصلی ستاد تنظیم 
دستگاه های نظارتی بر توزیع اقلام اساسی 
نظارت جدی داشته باشد.حسین موهبتی در 
نشست کارگروه تنظیم بازار استان افزود: در 
تعطیلات نوروزی با توجه به اینکه برخی 
استان ها با کمبود اقلام اساسی مواجه شد 
اما در استان ما هیچ گونه کمبودی نبود و به 

میزان نیاز حتی بیشتر اقلام توزیع شد.
استان ها  اساسی  اقلام  سهمیه   گفت:  وی 
به صورت کشوری تعیین و به چند دستگاه  

اجرایی این سهمیه اعلام می شود.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان جنوبی بیان کرد: اقلام 
اساسی باید براساس چارچوب تعیین شده در 
حوزه های مختلف به ویژه برای مصرف کننده 
خانوار توزیع شود و سهمیه استان حتما در 

مبادی تعیین شده مصرف شود.
جلسات  در  داریم  درخواست  افزود:  وی 
کارشناسی توافق مشترکی بین دستگاه های 
اجرایی مربوطه صورت گیرد تا براساس آن 

بازار، در توزیع اقلام  و صورتجلسه تنظیم 
اساسی با مشکل مواجه نشویم.

موهبتی، با بیان اینکه ملاک ما در توزیع 
بازار  تنظیم  صورتجلسات  اساسی،  اقلام 

است، عنوان کرد: قبل از سال جدید سهمیه 
۷50 تن شکر تنظیم بازار تخصیصی شامل 
400 تن برای صنف و صنعت و 350 تن 

برای مصرف خانوار استان تعیین شد.
وی گفت: مقرر شد از این میزان ۶0 درصد 
سهمیه مذکور تا پایان سال توزیع و 40 درصد 
تایید  با  بازار و  پایان فروردین در سطح  تا 

کمیسیون تنظیم بازار هر شهرستان توزیع 
شود که این میزان تاکنون توسط سازمان 
جهاد کشاورزی استان به طور کامل جذب و 

توزیع شده است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان جنوبی بیان کرد: بنا بر 
 200 جنوبی،  خراسان  اصناف  اتاق  اعلام 
تن شکر در اختیار صنف و 50 تن در اختیار 

صنعت قرار گرفته است.
وی تاکید کرد: لیست تمامی اقلام اساسی 
توزیع شده توسط جهاد کشاورزی باید در 

تا  گیرد  قرار  نظارتی  دستگاه های  اختیار 
توزیع  محل  و  نحوه  درخصوص  شائبه ای 
ایجاد نشود. موهبتی در ادامه نسبت به خروج 
بیش از حد دام زنده از استان هشدار داد و 
گفت: در این زمینه ابتدا باید نیاز استان تامین 
و سپس دام به خارج استان ارسال شود، در 
حالی که با توجه به بالا بودن قمیت گوشت 
در استان های مجاور، دامداران دام خود را از 

استان خارج می کنند.
وی با بیان اینکه باید خروج دام از استان 
توسط دستگاه های متولی مدیریت و کنترل 
شود، افزود: مصوب می کنیم هر دامداری که 
می خواهد دام خود را از استان خارج کند باید 
با نامه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، 
20 درصد دام را به کشتارگاه داخل استان 

تحویل دهد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
در  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استانداری 
سال های گذشته نیز این روال در استان اجرا 
می شد و اکنون با توجه به فعالیت 2 کشتارگاه 

صنعتی باید از این ظرفیت استفاده شود.
وی بیان کرد: کشتارگاه های داخل استان نیز 
باید با قیمت منطقی دام را از دامدار خریداری 

کند تا با توجه به شرایط سختی که برای 
تولید گوشت وجود دارد دامدار متضرر نشود.

موهبتی، با اشاره به درخواست افزایش قیمت 
نان در استان گفت: این موضوع ابتدا باید 
در کارگروه تخصصی تصمیم گیری شود و 
درکارگروه آرد و نان مورد بررسی و مراحل 
قانونی را تمام کند، ما نیز در حداقل زمان 

ممکن موضوع را ابلاغ خواهیم کرد.
وی با اشاره به مشکل کمبود خودرو برای 
همیاران بازار جهاد کشاورزی استان اضافه 
کرد: فرمانداری های همکاری کنند و خودرو 
در اختیار بازرسان جهاد کشاورزی قرار دهند 
معاونت  سرپرست  شود.  حل  مشکل  تا 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
مهم  وظایف  از  یکی  را  نظارت  جنوبی، 
کارگروه تنظیم بازار برشمرد و گفت: انتظار 
از مردم هم این است در ماه مبارک رمضان 
در صورت مشاهده هرگونه تخلف مراتب را 
به مراجع مربوطه گزارش دهند. وی ادامه 
داد: همچنین در سطح بازار و شهرستان ها 
هرگونه کمبودی درخصوص اقلام اساسی 
باید اعلام شود تا براساس نیاز شهرستان ها، 

جهاد کشاورزی اقلام را توزیع کند.

جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
باید  مردم  مختلف  اقشار  همه  گفت: 

صاحب مسکن شوند.
تاسیس  به  مناسبت 2۱ فروردین سالروز 
فرمان  به  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
مدیرکل   ،58 سال  در  )ره(  امام خمینی 
و  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
جمعی از کارکنان این نهاد با نماینده ولی 

فقیه در استان دیدار کردند.

در  جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
این دیدار گفت:یکی از نهاد های انقلابی 
به  اسلامی  انقلاب  پیروزی  پس  از  که 
دستور امام خمینی )ره( شکل گرفت بنیاد 
از  پس   که  بود  اسلامی  انقلاب  مسکن 
فعالیت های  و  خدمات  سال،   43 گذشت 
و  روستا ها  در  محروم  مردم  به  زیادی 

شهر های مختلف ارائه کرده است.
عبادی  علیرضا  سید  الاسلام  حجت 

و  است  ضروری  مسکن  مسئله  گفت: 
همه اقشار مختلف مردم، نیازمند مسکن  
شوند.  مسکن  صاحب  باید  و  هستند 
اسلامی،  انقلاب  از  قبل   افزود:  وی 
دارای  و  کم  جمعیت  با  کشوری  ایران 
ساختمان های فرسوده و کم دوام و کهنه 
بود،  مختلف  روستا های  و  شهر ها  در 
به همت و تلاش مسئولان،  امروز  ولی 
و  خانه سازی  بحث  در  زیادی  تغییرات 

و  است  انجام شده  بهسازی  و  نوسازی 
فعالیت های  و  خدمات  این که  علیرغم 
چشمگیری در سال های گذشته، تاکنون 
این   به  افراد  از  برخی  است  شده  انجام  
دولت  امروز  ولی  نداشتند،  توجه  مهم 
با  کارآمد  مجلس  و  انقلابی  و  مردمی 
همکاری سایر دستگاه های این کمبود ها 

را جبران می کند.
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 

گفت:  دیدار   این  در  هم  خراسان جنوبی 
توسط خیران مسکن ساز در استان ۱۱85 
که  است  در حال ساخت  واحد مسکونی 
اولیه  مرحله  در  مورد   543 تعداد  این  از 

ساخت قرار دارد.
تنها گفت: ۹۱8 روستای بالای 20 خانوار  
و تعداد ۱۹3 روستای زیر 20 خانوار دارای 
نقشه است و تاکنون ۷5 هزار و 432 فقره 
سند روستایی و شهری صادر شده  است.
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
یاَمَ لیِسَْتوَِیَ بهِِ الغَْنیُِّ وَ الفَْقِیر ( الصِّ َّمَا فرََضَ ا... )عَزَّ وَ جَلَّ     إنِ

    خداوند روزه را واجب کرده تا بدین وسیله دارا و ندار )غنی و فقیر( مساوی گردند. 
)من لا یحضره الفقیه ج 2 ص 73، ح 1766 (

چرا اصلاح طلبان فعالیت های 
8 ماهه دولت را نمی بینند؟

روزنامه کیهان با انتقاد به منتقدان دولت ر
اصلاح طلب  جریان  نوشت:  سیزدهم 
و  روحانی  دولت  کارنامه  بانیان  به عنوان 
پاک کردن  با  فعلی،  عاملان مشکلات 
صورت مسئله، به جای عذرخواهی از مردم، 
با بی اخلاقی ژست طلبکار به خود گرفته 
است. این جریان با توهین به شعور مردم 
کارنامه سیاه و فاجعه بار ۸ سال دولت روحانی 
که دستاورد هایی همچون رکوردشکنی در 
رشد منفی اقتصادی، رکوردشکنی در گرانی 
مسکن، خودرو و قیمت ارز، رکوردشکنی در 
کمترین رفاه دلاری کشور، رکوردشکنی در 
افزایش شاخص فلاکت و... را برای دولت 
سیزدهم به ارث گذاشته را با کارنامه ۸ ماهه 
دولت رئیسی مقایسه می کنند. این در حالی 
است که رئیسی از ابتدای آغاز به کار بدون 
لحظه ای درنگ و تأمل آستین همت را 
بالازده و وارد میدان شد و با تلاش مجدانه، 
مجاهدانه و شبانه روزی، یک به یک در پی 
باز کردن گره های کور مدیریتی فاجعه بار 
آشفته  اوضاع  به  دادن  سامان  و  گذشته 
کشور برآمده و در چند بخش ازجمله کنترل 
موفق کشتار کرونا با واردات انبوه واکسن، 
بدون  نفت  فروش  برابری  چند  افزایش 
برجام و FATF و افزایش تجارت خارجی 
کشور به رقم ۹۰ میلیارد دلار پس از ۸ 
سال، تأمین چند میلیارد دلار ارز ترجیحی 
برای خرید دارو و کالا های اساسی مایحتاج 
مردم، دیپلماسی فعال اقتصادی، مدیریت 
میدانی و کارآمد، اصلاح نظام توزیع اقلام 
ضروری و کوتاه کردن دست دلالان و 
واسطه ها در تأمین مایحتاج مردم، حضور 
فعال در اجلاس اقتصادی اکو و امضای 
همچنین  گازی،  سوآپ  مهم  قرارداد 
عضویت دائم در پیمان شانگ های و... به 
دستاورد های ملموس و قابل ملاحظه ای 

هم رسیده است.

تلاش  درباره  اصولگرا  سیاسی  فعال 
دولت  معرفی  برای  طلبان  اصلاح 
سیزدهم به عنوان مسئول وضع موجود 
گفت: متأسفانه عمده دوره های مدیریتی 
و  بوده  طلبان  اصلاح  اختیار  در  کشور 
این  است.  مشخص  نیز  آنها  کارنامه 
بیش  که  گرفت  نظر  در  باید  را  نکته 
سیزدهم  دولت  مدیران  درصد   7۰ از 
بنابراین  هستند،  قبلی  مدیران  همان 

با وجودی که هنوز فرصت تغییرات و 
اقدامات زیربنایی نشده، اصلاح طلبان 
شروع به انتقاد و فضاسازی علیه دولت 
سیزدهم کردند.هاشمی افزود: عملکرد 
دولت سیزدهم با وجود همه مسائل و 
مشکلات ارث برده از دولت های گذشته 
قابل قبول است، امیدواریم در سال جاری 
یک تحول و بهبود وضع قابل توجهی در 
اداره کشور اتفاق بیفتد، تا این مشکلاتی 

شده  انباشته  هم  روی  ها  سال  که 
 است در مسیر حل و فصل قرار گیرد.
این فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه 
شروع  و  ریزی  برنامه  برای  دولتی  هر 
اقدامات یک سال زمان نیاز دارد، یادآور 
شد: دولت سیزدهم چه در حوزه داخل و 
چه در حوزه سیاست خارجی با وجود همه 
محدودیت ها و مشکلات خوب عمل 
کرده است. این فعال سیاسی در ادامه 

عنوان کرد: امیدواریم تا پایان سال 14۰1 
بهبود شرایط در زمینه های مختلف کشور 

را شاهد باشیم.

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس 
شورای اسلامی گفت: با توجه به تغییرات 
و اصلاحاتی که صورت گرفته به نظر 
می رسد طرح شفافیت آرای نمایندگان 

این بار با رأی بالایی تصویب  شود. 
زنگنه افزود: فکر می کنم اگر کمیسیون، 

آئین نامه نظرات، ابهامات و دغدغه های 
همان  می گرفت  نظر  در  را  نمایندگان 
دفعات اول این طرح رأی می آورد. وی در 
رابطه با تغییراتی که بر طرح شفافیت آرا 
اعمال شده است، توضیح داد: در طرحی 
که آماده شده، تلاش شده است که تقریباً 

نگرانی های نمایندگان درباره مؤثر بودن 
قانون شفافیت آرا برای اداره کشور و نظام 

تقنینی برطرف شود. 
به گفته وی، ابهامات این طرح پس از 
چند بار بررسی، گرفته شده و تصویب 

خواهد شد.

شما  گفت:  مجلس،  در  تبریز  نماینده 
می توانید کنار گود بایستید و به آمریکا 
را  کار  و  آمدید  وقتی  اما  بدهید  فحش 
و  باید جوابگوی سفره  گرفتید  برعهده 
اشتغال مردم هم باشید. پزشکیان افزود: 
با توجه به این همه مشکلات اقتصادی 

و رانت و فساد و مواردی از این دست، آن 
وقت می بینید که با آن نگاه، این مساله 
قابل اجرا نیست، اگر قابل اجرا شدن است، 
اجرا کنند ماهم ببینیم. نماینده مردم تبریز 
در پاسخ به اینکه مسئولیت اجرایی باعث 
شده که دولت به واقع گرایی برسد، گفت: 

دولت هنوز به واقع گرایی کامل و واقعی 
نرسیده و هنوز آن نگاه ها وجود دارد اما جبر 
زمانه و مشکلات اقتصادی این ها را وادار 
می کند که بعضی واقعیت ها را بپذیرند. 
شاید اگر این جبر نبود و شرایط راحت بود، 

خیلی چیزها را به سادگی نمی پذیرفتند.

وزیر امور خارجه در خصوص مذاکرات 
احیای برجام در وین گفت: ایران روی 
خواهد  و  ایستاده  خود  قرمز  خطوط 
ایستاد. امیر عبدالهیان افزود: نفعی در 
مذاکرات مستقیم با آمریکا ندیدیم، بارها 
آنها بر مذاکره اصرار کردند، گفتیم اگر 
حسن نیت دارید، یکی دو مورد اقدامات 
عملی را انجام دهید. وی اضافه کرد: 

آقای بایدن به جای اینکه چندین بار 
بفرستد  مستقیم  گفتگوی  برای  پیام 
چند  اجرایی  دستور  چند  با  می تواند 
طریق  از  ما  البته  کند.  لغو  را  تحریم 
پیام های  اروپا  اتحادیه  هماهنگ کننده 
مان را به صورت “نان  پیپر” به طرف 

آمریکایی ارسال می کنیم.
مسیر  داد:  ادامه  مسئول  مقام  این   

سه  است.  باز  همچنان  دیپلماسی 
کشور اروپایی، چین و روسیه انتقاداتی 
به زیاده خواهی آمریکا دارند. همچنان 
برای رسیدن به توافق عزتمند، مسیر 
دیپلماسی را ادامه می دهیم. به گفته 
وی آمریکایی ها در دو سه هفته گذشته 
زیاده خواهی هایی را مطرح کردند که در 

تعارض با برخی بندهای متن است.

70 درصد مدیران دولت رئیسی، همان مدیران قبلی اند

طرح »شفافیت آرای نمایندگان« این بار تصویب می شود

اگر فحش به آمریکا مسائل را حل می کند، اجرا کنند ما هم ببینیم

امسال کمبود دارو نخواهیم داشتوزیر امور خارجه: نفعی در مذاکرات مستقیم با آمریکا ندیدیم

عین اللهی، وزیر بهداشت با اشاره به ارز اختصاص 
داده شده از سوی مجلس به وزارت بهداشت و 
با تاکید بر اینکه امسال قطعا کمبود دارو نخواهیم 
داشت، گفت: امسال حتما همه مردم را تحت 
پوشش بیمه همگانی قرار می دهیم، اعتبارش دیده 

شده تا مردم دغدغه نداشته باشند.

اقساط نهضت ملی مسکن
 ۴ میلیون تومان و ۲0 ساله است

جعفری، معاون وزیر راه و شهرسازی از پرداخت 
اقساط بلند مدت ماهیانه ۳ تا 4 میلیون تومان طی 
مدت ۲۰ ساله در این طرح خبر داد و گفت: طبق 
سیاست اولیه وزارت راه و شهرسازی و به حداقل 
رساندن هزینه ساخت واحدها تلاش بود تا هزینه 
زمین از قیمت واحدها حذف شود، این در حالی 
است که برخی از اراضی خارج از محدوده و الحاقی 
نیاز به آماده سازی در ابعاد زیربنایی و روبنایی دارد 

که کمی حائز ملاحظه خواهد بود.

آمار خیره کننده از میزان تراکنش  
بانکی  ایرانی ها

خراسان نوشت: در اسفند گذشته ۳میلیارد و ۶۰۵ 
میلیون تراکنش از طریق بیش از 1/۹ میلیون 
کارتخوان، 4۰۵ هزار ابزار موبایلی و ۶۶7 هزار 
شرایطی  در  شد.  انجام  اینترنتی  پذیرش  ابزار 
که طبق اعلام شرکت شاپرک، در اسفند سال 
گذشته بیش از ۳ میلیارد و ۶۰۵ میلیون تراکنش 
انجام شده که نسبت به بهمن ماه 14۰۰، بیش 

از 11 درصد رشد داشته است.

روند افزایشی موارد سرخک در کشور

با هشدار  بیماری های عفونی  فوق تخصص 
نسبت به عارضه های بیماری سرخک گفت: 
چنانچه مبتلایان به سرخک تحت درمان قرار 
نگیرند با عارضه های متعددی مواجه خواهند شد. 
مردانی، با اشاره به خطر شیوع سرخک در کشور، 
اظهار کرد: بعد از ورود تعداد زیادی از مهاجران از 
 کشور افغانستان، میزان شیوع سرخک در کشور 

به طرز چشمگیری افرایش یافته است.

پژو، پراید و سمند در صدر 
تصادفات نوروزی

پر  درباره  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
تصادف ترین خودروها در ایام نوروز گفت: در این 
آمار توجه داشته باشید که  اکثر خودروها، تولید 
داخل است و همین هم در آمار موثر بوده است، 
اما در مجموع در حوادث جرحی و فوتی نوروز 
امسال ۸۶ درصد خودروها تولید داخل و 14 درصد 
خارجی بود. هادیانفر ادامه داد: در این میان انواع پژو 
دارای بیشترین تصادف جرحی و فوتی بود و پس 

از آن هم پراید و سمند قرار داشت. 

اسامی ابَرَبدهکاران ۴ بانک
 دولتی منتشر شد

مسکن،  ملی،  بانک های  نوشت:  تسنیم 
کشاورزی و پست بانک در راستای شفاف سازی 
بدهکاران  ابر  و  کلان  گیرندگان  تسهیلات  
بانکی اسامی بدهکاران بزرگ خود را منتشر 
کرد. این اقدام پس از فرمان رئیس جمهور و 
دستور وزیر امور اقتصادی و دارایی در راستای 
و  کلان  تسهیلات  گیرندگان  شفاف سازی 
ابربدهکاران بانکی انجام شده است. لازم به 
ذکر است، برخی از این بانک ها میزان بدهی 

بدهکاران را اعلام نکرده اند.

۵۲ درصد مردم ماسک نمی زنند

براساس اعلام وزارت بهداشت، میانگین استفاده 
از ماسک در اماکن عمومی، از 1۰ تا 17 فروردین 
14۰1 بالغ بر 4۸.۶۳ درصد بوده است. همچنین 
میانگین استفاده از ماسک در شاغلان و خدمت 
گیرندگان از ۳ تا 17 فروردین 14۰1 بالغ بر 4۸.۶۳ 

درصد بوده است. 

 نظام پذیرش دانشجوی
 دکتری تغییر می کند

معاون آموزش وزارت علوم با بیان اینکه نظام 
پذیرش دانشجوی دکتری امسال تغییر می کند، 
گفت: نظام پذیرش دانشجوی دکتری تا پایان 
انقلاب  عالی  شورای  هماهنگی  با  باید  سال 
فرهنگی تغییر کند، اما اجرای آن ممکن است به 

سال بعد موکول شود.

مدیرعامل ایران خودرو: موافق واردات 
خودرو در کشور  هستیم

مدیرعامل ایران خودرو با بیان اینکه فعلا برنامه ای 
برای افزایش قیمت خودرو نیست، گفت: ما هم 
موافق  واردات خودرو هستیم و هم موافق رقابت 
هستیم. خطیبی در پاسخ به این سوال که آیا امسال 
نیز قیمت خودرو  افزایش خواهد داشت، افزود: 
افزایش قیمت خودرو اصلا به خودروساز بستگی  

ندارد، فعلا برنامه ای برای افزایش قیمت  نداریم.

امیدواریم با مذاکره خوب، توافقی خوب 
برای انتفاع اقتصادی مردم رقم بخورد 

قالیباف، رئیس مجلس گفت: امیدواریم سرمایه 
گرانقدر دانش و فناوری پیشرفته هسته ای همراه 
انتفاع  برای  را  توافقی خوب  مذاکره خوب،  با 

اقتصادی مردم ایران رقم بزند. 

روند فروپاشی رژیم صهیونیستی
 تسریع شده است

سردار رمضان شریف، رئیس ستاد مرکزی انتفاضه 
اسلامی،  تبلیغات  هماهنگی  شورای  قدس  و 
گفت: تامین امنیت، مهمترین مسأله اصلی رژیم 
بی هویت صهیونیستی برای حفظ جمعیت یهودی 
در سرزمین های اشغالی است. وی افزود: از دست 
رفتن امنیت و جمعیت، در واقع به معنای از دست 
رفتن هویت و فروپاشی این رژیم بوده و روند 

فروپاشی آنها تسریع شده است.  

خودروسازان در همه نهاد های
 تصمیم گیر کشور نفوذ دارند 

فلاحت پیشه، نماینده سابق مجلس درباره نفوذ 
لابیگری  بر  علاوه  گفت:  کشور،  خودروسازان 
همیشگی خودروسازان داخلی که بر خون و پول 
مردم استوار است و در همه نهاد های تصمیم گیر 
کشور نفوذ دارند، عامل مهم در مورد مجلس، 
سیاست کوتوله سازی این نهاد قانون گذاری است. 

ایجاد نیروگاه های هسته ای
 امری فانتزی نیست 

بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
گفت: فراموش نکنیم ایجاد نیروگاه های هسته ای 
بلکه بخشی لاینفک و  نیست،  فانتزی  امری 
موج  از  پس  زیرا  است.  کشور  نیاز  از  ضروری 
چند ساله ای که برای تبلیغ تولید انرژی از منابع 
تجدیدپذیر ایجاد شد حالا کشورهای اروپایی خود 
به این واقعیت رسیده اند که گریزی از ساخت 

نیروگاه های هسته ای نیست. 

هنوز بدنه دولت در اختیار نیروهای 
انقلابی نیست

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: هنوز بدنه دولت 
در اختیار نیروهای انقلابی نیست و به خاطر همین 
برخی نارضایتی ها وجود دارد. ترقی افزود: همان 
نیروهای گذشته حضور دارند که نوعا گوش به 
فرمان دولت هم نیستند و برای همین برخی 

نارضایتی ها وجود دارد.

آمریکا باید برای عدم خروج 
از برجام تضمین بدهد

انتخاب نوشت: بیش از ۲۵۰ نماینده به رئیسی 
درخصوص مذاکرات وین نامه نوشتند. در این 
بخشی از این نامه آمده است: وجود مکانیسم 
ماشه عملًا به معنای شکست مذاکره است و 
تصویب و اعمال تحریم های جدید باید ممنوع 
برای عدم خروج  باید  آمریکا  شود، همچنین 

دوباره از برجام تضمین بدهد

 تیم اقتصادی پر ستاره دولت نتوانسته 
اقتصاد را بهبود بخشد

کنعانی مقدم، دبیرکل حزب ایستادگی در ارزیابی 
خود از تیم اقتصادی دولت می گوید: تیم اقتصادی 
دولت تیم پر ستاره ای است، اما چون با هم کار 
تیمی و گروهی نکرده اند، اقدامات شان تأثیر چندانی 

در بهبود شرایط اقتصادی کشور نداشته است.

دولت و مجلس برای حل مشکلات 
اقتصادی وارد میدان شوند

نماینده ساری و میاندورود گفت: دولت و مجلس 
برای حل مشکلات اقتصادی وارد میدان شده و 
رشد اقتصادی را به 1۸ درصد در کشور برسانند.

 پایداری ها بگویند پیش نویس مذاکرات 
را از کجا آورده اند؟

حقیقت پور، فعال و تحلیلگر سیاسی، گفت: اکنون 
نمایندگان نزدیک به جبهه پایداری در مجلس به 
مخالفت با روند مذاکرات می پردازند و می گویند 
پیش نویسی به دست شان رسیده است که بر 
اساس آن دریافته اند راستی آزمایی های دقیق در 
متن مذاکرات پیش بینی نشده است. وی افزود: 
اولا آنها باید بگویند این پیش نویس از کجا به 
دست شان رسیده است؟ ثانیا آنها نمی توانند از حالا 
حکم صادر کنند زیرا در روند مذاکرات ممکن است 

مواردی کم یا زیاد شود.

کوچکی نژاد: منتظریم تا دولت خودش
 را جمع و جور کند

کوچکی نژاد، فعال سیاسی اصولگرا درباره روند 
اظهار کرد:  از وزرا در مجلس  استیضاح برخی 
منتظریم تا دولت خودش را جمع وجور کند، قطعا 
مردم  اقتصادی  مشکلات  حل  که  عملی  هر 
را موجب شود آن اقدام انجام خواهد شد، چون 

مجلس به هر حال پاسخگوی مردم است.

چرا اقدامات دولت در معیشت مردم 
تاثیر مثبتی ندارد؟

کواکبیان، فعال سیاسی و نماینده پیشین مجلس 
در توییتر نوشت: گفته می شود دولت رئیسی با دور 
زدن تحریم  ها می تواند روزانه میلیون ها بشکه 
نفت بفروشد و بدون برجام میلیاردها دلار اموال 
بلوکه شده در کره جنوبی را آزاد کند. ولی چرا این 

اقدامات در معیشت مردم تاثیر مثبتی ندارد؟

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
شناسه آگهی: 1300086

  اداره کل زندان های خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه عمومی )بخشی از امور حفاظتی و نگهبانی( 

خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد 

 لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : 1401/01/21

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 14روز پنجشنبه 1401/01/25

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 14/30 روز چهارشنبه 1401/02/07

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 1401/02/08 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: بیرجند - خیابان معلم -  معلم 7 - اداره کل زندان های خراسان جنوبی 

می باشد. متقاضیان  می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با اداره امور کارکنان و دبیرخانه از طریق شماره 

32237287 - 056 تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی:  1300105

زیستم به عشق و یاد ابوالفضل )ع( در همه عمر 
 شد جانم و هم دل نثار ابوالفضل )ع( در همه عمر

 دارم امید که به روز حشر گیرَدَم پر و بال
 اشکی که ریختم به رثای ابوالفضل )ع( در همه عمر  

به مناسبت سومین روز درگذشت همسری مهربان، پدری دلسوز
 و برادری فداکار مرحوم مغفور 

شادروان رضا قهوه چی
 جلسه ترحیمی امروز دوشنبه 1۴01/1/22  از ساعت ۴ الی 5 بعدازظهر بر سر مزار آن مرحوم 

)واقع در بلوک 1 - قطعه 1۴( با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد، تشریف فرمایی شما 
سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

         خانواده های: قهوه چی، پورقادری ، دزگی ،کیانی ، اولادی ، رحیم آبادی ، حسین آبادی و سایر بستگان

آگهی مزایده تعاونی مسکن کارکنان

 سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی
 به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد: 

یک باب واحد مسکونی به مساحت  ۴35/8 مترمربع واقع در خیابان حکیم نزاری، مقابل مقبره، پلاک 250 

شهرداری، قیمت پایه از قرار هر متر 5 میلیون تومان از طریق مزایده به فروش برساند.

 متقاضیان می توانند از تاریخ 1۴00/1/23 الی 1۴01/1/25 ضمن بازدید در صورت تمایل و شرکت در مزایده 
جهت دریافت فرم شرکت در مزایده از طریق واتساپ با شماره 09151611036 اقدام نمایند 

و حداکثر تا تاریخ 1۴01/1/31  نسبت به تحویل مدارک اقدام و در مزایده شرکت فرمایند.

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

نمایندگی دیجی کالا جهت تکمیل کادر خود در زمینه توزیع و تحویل کالا 
در بیرجند از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

        دارا بودن وسیله نقلیه و گواهینامه رانندگی ) اولویت با وانت بار و پراید وانت(

           دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت

          دارا بودن گوشی هوشمند اندروید             روابط عمومی و مهارت ارتباطی مناسب

)درآمد عالی و پرداخت به صورت ماهانه( 
از علاقه مندان دعوت می شود جهت 
تکمیل فرم به آدرس میدان شهدا،

پشت بانک صادرات  
)پیشخوان آوا( 
مراجعه نمایند.

 خرید  و فروش  ملک  برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917 - جعفر خسروی


